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SPRAWOZDANIE
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

z czynności dziewiątego roku 1869/70.

W dniu 30so Maja 1870 r. odbyło się w gmachu Towarzystwa Naukowego 
w Krakowie, dziewiąte z kolei porządkowe Zgromadzenie Ogólne 
członków Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń.

Po zebraniu się o godzinie 11 przed południem w tymże dniu członków To­
warzystwa w myśl §.85 Statutu prawo do brania udziału w obradach Zgromadze­
nia Ogólnego mających, w liczbie dostatecznej do ustanowienia kompletu tymże 
§. do ważności uchwał wymaganego, Prezes Rady Nadzorczej Adam hr. Potocki 
otwierając posiedzenie, zagaił je następującem przemówieniem:

Panowie! Następne sprawozdania organów Towarzystwa posłużą do zesta­
wienia dokładnego obrazu czynności odbytych w ciągu ubiegłej epoki admini­
stracyjnej. Nie chcę przedwcześnie podawać szczegółowych obliczeń i osiągniętych 
rezultatów; poprzestanę więc tylko na ogólnem twierdzeniu, że rok ostatni był 
dla naszej Instytucyi dobrym i pomyślnym, aby na wstępie módz Szanowne 
Zebranie tem zapewnieniem przywitać.
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Zakres naszych działań coraz bardziej się rozszerza; wzmagający się rok 
rocznie fundusz rezerwowy zasłania nas coraz bardziej przeciw nagłym i wy­
jątkowym wypadkom; udział kraju staje się coraz żywszym i ogólniejszym, 
a kilkoletnie już istnienie wzbogaca nas w doświadczenie na własnej praktyce 
oparte, które nam dozwala coraz śmielej i pewniej postępować i coraz bardzie! 
upraszczać i wydoskonalać wewnętrzny nasz organizm. Postęp dalszy pozostaje 
i pozostawać będzie zawsze możebnym, ale już teraz przyznać sobie możemy 
i przyznać inni muszą, że za nami leżąca droga jest już długą i szczęśliwie 
odbytą.

Wpłynął niewątpliwie i w niemałej mierze na pomyślne rozwiązanie zadania, 
odpowiedni wybór osób, którym od zawiązania poruczono bezpośredni zarząd — 
ale zapoznawać i na chwilę nie możemy, że główną naszą siłą jest charakter 
naszej Instytucyi właściwy. Z pominięciem bowiem wszelkich widoków na zyski 
prywatnych, jedynym i wyłącznym jej celem jest wspólne dobro wszystkich do 
stowarzyszenia przystępujących, którzy jedni mają udział w osiągniętych rezul­
tatach. Obrana i ściśle przeprowadzona zasada spólności i wzajemności, nadała 
od początku Towarzystwu naszemu cechę Zakładu publicznego — ona przede- 
wszystkiem ułatwiła zakorzenienie się jego w kraju, jako sprawy krajowej całą 
publiczność bezwzględnie obchodzącej; ona wkońcu wciąż zagrzewa do usilnej, 
a jak dotąd szczupłe wynagradzanej pracy wszystkich w skład naszej admini- 
nistracyi wchodzących, i dozwala nam we wszystkich potrzebach powoływać 
się na chętną i zawsze gotową pomoc wszystkich naszych członków. Siła ta była 
dotąd wielką dźwignią prędkiego naszego wzrostu, i nadal jest zaspakajającą 
rękojmią przyszłego rozwoju Instytucyi.

Przed zagajeniem posiedzenia, wyrazić muszę szczery żal, iż ze względu na 
przepisy statutów, i aby utrzymać zwykły porządek naszych czynności, ani Dy- 
rekcya, ani ja, nie mogliśmy zadosyć uczynić życzeniu zarządu wystawy rolniczej 
w Przemyślu i zmienić zwykłego terminu zebrania Ogólnego Zgromadzenia, tem 
mniej, że nadchodzące święta utrudniały w tym roku wszelkie odroczenie.
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Sprawozdanie Rady Nadzorczej
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

złożone

Ogólnemu Zgromadzeniu na zebraniu w dniu 30 Maja 1870.

W czynnościach naszego Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń, po roku 
gorszym nastąpił, jak to bywa w zwykłej kolei zabiegów ludzkich, rok nietylko 
lepszy, ale i zupełnie dobry, o czem świadczyć będzie następne sprawozdanie 
organów Towarzystwa i znaczny zwrot z zaliczek, który członkom stowarzyszo­
nym przypadnie w udziale. Różnice takowe pochodzą głównie, jeżeli nie wyłącznie 
z ilości i znaczenia klęsk w ciągu każdego roku poniesionych, za które wyna­
grodzenie zabezpieczeni odbierają.

Oprócz wypadków zupełnie losowych, wpływają na liczbę pożarów i stan 
moralny mieszkańców kraju i każdoroczne warunki atmosferyczne, a jakkolwiek 
wątpić nie wolno, że z rozwijającą się oświatą, zwiększy się ostrożność i baczność 
ogólna, zmniejszy się nieszczęsna skłonność dokonywania zemst prywatnych przez
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podkładanie ognia, i że przy powszechniej zaprowadzanych środkach ratunku, 
mniejsze będzie znaczenie i doniosłość poniesionych klęsk, — to jednak uznać 
trzeba, że taki postęp ku lepszemu bardzo wolno i stopniowo objawiać się 
będzie, zabiegi zaś Towarzystwa i jego organów, pośrednio chyba tylko na jego 
przyśpiesżenie mogą wpłynąć.

Różnice więc w rezultatach jednego a drugiego roku, znane nam w zupeł­
ności i w przyszłości pojawiać się mogą, stawać się jednak będą mniej jaskra­
we w miarę rozszerzania się czynności Towarzystwa i powiększonej liczby i war­
tości zabezpieczonych przedmiotów. Im większy bowiem kapitał zabezpieczony, 
tern mniej dotkliwy w ostatecznem zestawieniu rachunkowem, wpływ pojedyn­
czych wyjątkowo znacznych klęsk, tern większe równoważenie się szans i korzyści 
stron zabezpieczających się.

Uznanie tej prawdy, stwierdzonej praktyką wszystkich Towarzystw aseku­
racyjnych, staje się i u naszej publiczności ogólnem, i temu uznaniu przypisać 
przedewszystkiem należy, że opinia krajowa zainteresowana w powodzeniu naszej 
Instytucyi, a przytem tejże Instytucyi chętna, zaniepokojona pojawieniem się 
nowo tworzących się w kraju prywatnych zakładów asekuracyjnych — żywo się 
w tych czasach ostatnich zajęła sprawami Towarzystwa, i krytycznie rozbierając 
wszystkie szczegóły jego wewnętrznej organizacyi, szukała w czem zaprowadzone 
zmiany i ulepszenia mogłyby zachęcić do coraz to liczniejszych przystąpień, 
a Towarzystwo nasze jakoby uzbroić przeciw wszelkim pojawić się mogącym 
konkurencyom.

Bezpieczeństwem naszem zupełnem jest: przedewszystkiem sama natura na­
szej Instytucyi, która nie mając na celu żadnych prywatnych zysków, odnosi 
wszelkie korzyści samym zabezpieczonym, — są także świetne osiągnięte rezul­
taty, — zaprowadzone w czynnościach ład i porządek uważane przez obce Towa­
rzystwa na wzajemności oparte za wzór i przykład do naśladowania,—jest w końcu 
w żadnym roku nieustające krzewienie się naszych zakładów.

Wobec jednak objawów dowodzących, jak żywe i gorące w kraju zajęcie 
wzbudza Instytucya wzajemnych ubezpieczeń, i ,w przekonaniu, że najlepszy 
dowód zdrowia i siły jest nieustające dążenie do coraz wyższego udoskonalenia, 
uznał Prezes Rady Nadzorczej za odpowiedni krok — nie zwlekając aż do ze­
brania się tejże — rozesłać odezwy do Członków Rady Nadzorczej, wzywające 
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ich, aby powołać zechcieli do poufnych narad bliższych Członków Towarzystwa 
i wcześnie Radzie Nadzorczej nadesłali propozycye i wnioski z odbytych narad 
wynikłe.

W wielu okręgach z przykładaną gorliwością odbyły się podobne narady; 
zadaniem zaś było Waszej Rady Nadzorczej sumiennie i bezstronnie zająć się 
rozbiorem i ocenieniem tych uwag i wniosków, aby następnie przedstawić Zgro­
madzeniu Ogólnemu te zmiany czy to w statutach, czy w dotychczasowym trybie 
czynności, które zdaniem Rady Nadzorczej wyszłyby na korzyść Instytucyi. Do­
pełniając tego żądania, jakoteż dla załatwienia spraw zwykłego zarządu — odbyła 
Rada Nadzorcza posiedzenia zimowe w dniach 24, 25 i 26 Listopada r. z., i teraz 
w dniach od 24 do 29 Maja b. r. i jako o główniejszych, o następujących po- 
zapadłych uchwałach, podaje wiadomość Zgromadzeniu Ogólnemu.

1. Z powodu nadeszłych wniosków o zniżenie zaliczek dla włościan ryczałtowo 
ubezpieczać się chcących, poruczyła Dyrekcyi gruntowne zbadanie takowych; 
po wysłuchaniu zaś jej sprawozdania, a następnie po wszechstronnem roz­
patrzeniu się w tej sprawie, powziąwszy niezachwiane przekonanie, że pro­
jektowane zniżenie nie przysporzyłoby Towarzystwu ryczałtowych ubezpieczeń, 
uznała zniżenie za nieodpowiednie.

2. Wypadek stosunków kontrasekuracyjnych naszego Towarzystwa z innemi 
Towarzystwami asekuracyjnemi, poparty szczegółowem zestawieniem cyfer 
przez Dyrekcyę, znalazła w zupełności zadawalniającym.

3. Przekonała się ze szczegółowego rozbioru dokonanych przez Dyrekcyą, 
w skutek danych jej poleceń, lokacyj funduszu rezerwowego, jak niemniej 
uskutecznionych na czasie przez nią sprzedaży walorów Towarzystwa, 
iż tak pierwsze jak i druga, zgodnie z dobrem Instytucyi nastąpiły, — osta­
tnia zaś nietylko bez strat, ale owszem ze znaczną korzyścią.

4. Upoważniła Dyrekcyą na zasadzie jej porozumienia się z Towarzystwem Rolni- 
czem Krakowskiem i Bankiem dla Handlu i Przemysłu w Krakowie, do 
wzięcia udziału w założeniu czasopisma, sprawy tych trzech instytucyj 
traktować mającego, z przeznaczeniem na pokrycie stosunkowo kosztów 
wydawnictwa, możliwie potrzebnego funduszu w trzeciej części, aż do wy­
sokości złr. 2000 w. a.

5. W sprawie szerzących się pożarów z rozmyślnego zwłaszcza podpalania, na 
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przedstawienia Dyrekcyi z polecenia Rady Nadzorczej do c. k. Namiestni­
ctwa czynione, o gwałtownej potrzebie obmyślenia skutecznych środków 
powściągnienia tego rodzaju zbrodni, otrzymano ze strony tegoż Namiest­
nictwa zapewnienie szczególnej pieczy organom rządowym przez nie w tym 
względzie zaleconej.

6. Statut co do działu ubezpieczeń na życie, w którym zmiany na Zgroma­
dzeniu Ogólnem w roku zeszłym uchwalone były, uzyskał zatwierdzenie 
rządowe, w następstwie czego, czynności właściwe w dniu 1 Listopada 
z. r. rozpoczęte zostały.

7. Podobnież po zatwierdzeniu przez rząd Statutu dla kasy zaliczkowej dla 
Krakowa, tudzież powiatów Krakowskiego i Chrzanowskiego, o utworzeniu 
której Zgromadzenie Ogólne było w r. z. zawiadomionem, taż kasa z dniem 
1 Stycznia b. r. otworzoną została. Bliższe szczegóły co do tych dwóch 
pozycyj, Dyrekcya w sprawozdaniu swojem Zgromadzeniu Ogólnemu przed­
stawi.

8. Idąc w pomoc nowo powstać mającym trzem podobnym kasom zaliczkowym 
w powiatach Rzeszów i Gorlice, tudzież w Czerniowcach na Bukowinie, 
Rada Nadzorcza obmyśliwszy zupełnie dostateczne rękojmie bezpieczeństwa 
dla tych pożyczek, uważając to za lokacyę pewną kapitału — przyzwoliła 
na pożyczkę do wysokości kwoty 3000 złr. w. a. dla każdej.

9. Poleciła Dyrekcyi staranie, aby zaległości na ubezpieczonych ciążące, do 
najniższej możliwie cyfry sprowadzone były.

10. Z powodu bardzo zwiększonych czynności kasy podręcznej Towarzystwa, 
dotąd przez Dyrektora ligo, z oderwaniem go od ważniejszych właściwych 
zatrudnień, utrzymywanej, upoważniła Dyrekcyą do ustanowienia kasyera 
do zwykłej czynności manipulacyjnej, pozostawiając zawsze naczelny nadzór 
wspomnionemu Dyrektorowi.

11. Po gruntownym rozbiorze nadesłanych wniosków w sprawie Towarzystwa, 
uchwaliła Rada Nadzorcza zaproponować zmiany niektóre w dotychczasowym 
Statucie, które oddzielnie w imieniu Rady Zgromadzeniu Ogólnemu przed­
stawione będą; inne wnioski zaś i życzenia z rozmaitych gron obradujących 
nadesłane, a należące do kompetencyi Rady Nadzorczej, załatwione były 
przez Radę Nadzorczą, jak następuje:
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a) uchwaliła zniżenie zaliczki o 10% od domów mieszkalnych w miastach 
kategoryi A.; od domów mieszkalnych pod dachem ogniotrwałym w mia­
stach kategoryi B.; od domów mieszkalnych i gospodarskich, równie jak i 
od inwentarza i krescencyi na wsiach — od dnia Igo Maja 1871 r., z za­
strzeżeniem, że ta uchwała o tyle wejdzie w wykonanie, o ile propono­
wana zmiana §.76 Statutu, przez Zgromadzenie Ogólne przyjętą, będzie;

b) Uchwaliła, że fundusz rezerwowy ma być przeważnie lokowanym w li­
stach zastawnych Towarzystwa kredytowego galicyjskiego.

12. Poleciła Dyrekcyi ułożyć projekt do statutu emerytury dla urzędników To­
warzystwa.

13. Uzupełniła Delegacye Towarzystwa po powiatach.

W dziale gradowym:

14. Komisya rachunkowa przedstawi Zgromadzeniu Ogólnemu wnioski co do wy_ 
dania absolutorium dla Dyrekcyi z rachunków za rok szósty ubezpieczeń 
od gradu, tudzież co do potwierdzenia uchwały Rady Nadzorczej, względem 
pokrycia niedoboru jaki się z bilansu wykazał.

Zamykając niniejsze sprawozdanie, nie może Rada Nadzorcza nie powtórzyć 
i teraz i tylokrotnie wyrażanego uznania obywatelskiej gotowości i poświęcenia 
Szanownych Panów Delegatów w podejmowaniu obowiązków do których zapro­
szeni zostali, jak niemniej zasług Członków Dyrekcyi, spełniających poruczone im 
zadanie z udowodnioną świadomością rzeczy, i niezmordowaną pracą, czego jaw­
nym owocem pomyślność i coraz szerszy rozwój naszej Instytucyi.

2
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SPRAWOZDANIE DYREKCYI

Zgrom adzeniu Ogólnemu dnia 30 .11aj a 18?O r.

przedłożone.

Przedstawiamy w niniejszem sprawozdaniu czynności z 9go roku istnie­
nia Towarzystwa naszego. Przebieg to czasu lat dziewięciu niemały dla ludzi — 
dla instytucyi, początkiem nazwany być może. Mimo trudności każdej powstają­
cej instytucyi towarzyszących, mimo wielkich klęsk, jakiemi w niektórych latach 
dotknięci zostaliśmy, mimo współzawodnictwa ze stron różnych pochodzącego, 
postęp naszego Towarzystwa jest niezaprzeczony i ciągły. Rozszerzenie czynno­
ści po za granicami naszego kraju, połączenie z potężnemi i pewnemi innemi 
zakładami przez kontrasekuracyą, wzrastanie znaczne funduszu rezerwowego, 
wszystko to daje podstawę silną i stałą Instytucyi naszej, bo do zaufania pu­
blicznego, na które władze Towarzystwa zasłużyć sobie starały się, przybywa 
rękojmia materyalna, dająca pewność, że zobowiązania Towarzystwa dopełnio­
ne będą.

W obszernych przez ośm lat corocznie przez Dyrekcyą przedkładanych spra­
wozdaniach, wyczerpała już Dyrekcyą prawie wszystko, co się do ogólnego kie­
runku, do ogólnych zasad Towarzystwa odnosić może. Aby więc nie powtarzać 
co już powiedzianem było, ogranicza się Dyrekcyą na poglądzie powyższym, do­
wodzącym z jednej strony postępu instytucyi, z drugiej strony pewności przy­
jętych zasad, dla których postęp ten był możebny.

Niech nam jednak będzie wolno po tym dziewięcioletnim przebiegu istnie­
nia naszćj Instytucyi, zestawić ogólne i tylko ostateczne cyfry, dowodzące zna­
komitego jej wzrostu.

Cyfry te dosyć wymownie przemawiają.
Przypomnimy, że Towarzystwo nasze weszło w życie z długiem 15,000 złr.
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Stawiamy tu okrągłe sumy dla łatwiejszego ich pamiętania — i zesta­
wiamy rezultaty obu gałęzi ubezpieczeń, to jest ogniowej i gradowej.

W pierwszym roku mieliśmy 31 milionów zabezpieczonych wartości — 
w 9tym roku mieliśmy 194 miliony.

Ogólnego wpływu było:

w pierwszym roku złr. 276,000
w 9tym roku w dziale ogniowym i gradowym . . „ 1,100,000 

Wypłacono za szkody przez przeciąg lat 9ciu w obu działach „ 3,646,000 
Zwrócono członkom łącznie przez te lat 9 „ 572,000
Fundusz rezerwowy wynosił w pierwszym roku . ... n 42,000 
Z końcem dziewiątego roku w obu działach „ 600,500

A jednak mimo tego rozwijania się Instytucyi naszej i-różnych innych z jej 
poręki zaprowadzonych zakładów, spotykamy się w tym roku z wielu życzeniami 
i wnioskami do zmian, to w zasadach, to w praktyce dotąd zaprowadzonej.

Są między niemi i takie, które już po wyczerpującym rozbiorze jako zby­
teczne i nieodpowiednie na poprzednich Zgromadzeniach Ogólnych odrzuconemi 
zostały.

Są znowu inne, nowe, które Szanownemu Zgromadzeniu przedstawione 
zostaną.

Przekonani jesteśmy, że życzenia nadeszłe pochodzą z najlepszych dla In­
stytucyi naszej chęci —- jednego tylko niektórym brakuje, to jest wszechstron­
nego ocenienia skutków, jakie przyjęcie ich za sobą pociągnąć musi. Z tego to 
stanowiska Dyrekcya znająca różnorodność skutków zmian mających się wpro­
wadzić, takowe przy obradach Rady Nadzorczej oceniała, i sumiennie swoje da­
wała zdanie.

Lubo sprawozdanie nie może obejmować ani polemiki, ani odpowiedzi na 
różne zarzuty, zaczepki i życzenia w dziennikach i rozmowach się pojawiające; 
to jednak Dyrekcya ma obowiązek na tern Ogólnem Zebraniu wypowiedzieć to, 
co wpłynąć może na uspokojenie Członków Towarzystwa, i wlanie w nich prze­
konania, że interesa ich i fundusze, żadnego nie poniosły szwanku, ani też na 
szwank nigdy narażone nie były.

Rzeczą jest obojętną, z jakiej strony i z jakich pobudek zarzuty te, po­
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dejrzenia i wątpliwości pochodziły — dosyć że były, i że im zaprzeczyć jest 
obowiązkiem.

Upadłość znacznego domu handlowego w Krakowie, o żadną, by też naj­
mniejszą, nie przyprawiła szkodę Towarzystwa, bo stosunki nasze pieniężne usta­
lone są od r. 1867 z Bankiem hipotecznym galicyjskim.

Te same papiery zakupywane od początku i w następnych latach, zawsze 
wedle poleceń Rady Nadzorczej, znajdują się u nas w tej samej ilości, i z temi 
samemi numerami jak zakupione były. Jeżeli tu jeszcze raz z naciskiem o tern 
mówimy, to dla tego, że mimo publicznego stwierdzenia tego faktu, w dzienni­
kach przez Członków komisyi kontrolującej ogłoszonego, łatwowierność jednych, 
niechęć drugich, wątpliwości pewne w tym przedmiocie rozsiewa.

Podajemy do wiadomości Szanownego Zgromadzenia, że pod opieką i pod 
tymczasowem kierownictwem władz Towarzystwa naszego, powstała nowa insty- 
tucya kredytowa pod nazwą Towarzystwa Zaliczkowego;— celem jej jest dostar­
czanie członkom swoim gotowych pieniędzy, jakich do obrotu w gospodarstwie 
lub rzemiośle swojem potrzebują, za pomocą wspólnego kredytu wszystkich 
członków.

Jest-to instytucya ułatwiająca kredyt mniej zamożnym i pracującym ludziom, 
a mianowicie rzemieślnikom, i małym gospodarzom.

Wzór jest wzięty z Prus, gdzie instytucye te małemi rozpoczęte siłami,— 
ogromnemi, bo milionowemi rozporządzają funduszami.

Zmysł porządku i oszczędności, ułatwił w Niemczech zadanie utworzenia 
wielkich kapitałów drobnemi składkami. Lubo przymioty te, niestety! o wiele 
rzadziej spotykają się w naszej ludności, nie godzi się nie pomagać do rozwi­
nięcia ich, — należy się tylko uzbroić w cierpliwość i z wytrwałością w dobrym 
pracować kierunku.

Zgromadzenie zapewne z zadowoleniem przyjmie to oświadczenie, z uwagi że 
tworzy się za przyczyną Towarzystwa instytucya prawdziwie ludowa, która do po­
rządku i oszczędności zachęca, a innego od Towarzystwa nie potrzebowała wspar­
cia, jak kredytu niewielkiej sumy, która w kilku latach Towarzystwu zwróconą 
zostanie.

Przechodząc do obrazu ogólnego ruchu i czynności 9go roku, to jest od Igo 
Maja 1869 r., do 30 Kwietnia 1870 r., przedkładamy następujące zestawienia '■
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A) Co do działu ubezpieczeń od ognia.

Rok ten, mimo że mało co zaszło zmian w stosunkach społecznych i admi­
nistracyjnych, na które w tylu sprawozdaniach naszych wskazywaliśmy, był nieco 
korzystniejszym, chociaż w głębokiem przekonaniu Dyrekcyi, jest on dalekim jesz­
cze od tych korzyści, których przy postępie moralności publicznej, przy spręży­
stej administracyi i sądownictwie osiągniętemi być powinny.

Od 1 Maja 1869 do 30 Kwietnia 1870 wydano polic 58,311
unieważniono  4,907

zostało ważnych . . . . . 53,404
Zabezpieczono wartości za........................... . złr. 121,558,009 — kr.
przeniesionych z roku 8go ...........................

Razem
. „ 73,197,616 -
. „ 194,755,625 — „

W roku 9tym zebrano zaliczek netto . . . . „ 916,179 70 „
„ 8 mym » n » • • •

więcej w roku 9tym o .
• ” 810,105 40 „
. „ 106,074 30 „

Bilans okazuje nadwyżkę................................ . „ 174,468 57 ,,
która kwota do zaliczki na rok dziewiąty . . „ 867,740 47 „
czyni 20%% dywidendy.

(20% wynosi złr. 173,548 9 kr.Ą 
pozostaje ł/9% „ 920 48 „ |

„ 174,468 57 „ J

Fundusz rezerwowy który wynosił w roku zeszłym złr. 454,937 71 kr.
wzrósł tego roku do kwoty „ 553,669 8 „ 

zatem przybyło „ 98,731 37 „
W roku 9tym wystawiono polic...................................... 58,311

„ 8mym „ ...................................... 57,059
więcej w roku 9tym o . . 1,252

W roku 9tym jest ubezpieczonych wartości na . złr. 194,755,625 — kr.
W roku 8mym było ubezpieczonych wartości . . „ 158,723,548 — „

więcej w roku 9tym o . „ 36,032,077 — „
Suma zachowana na nieuregulowane szkody wynosi „ 27,341 37 „ 
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a obejmuje wypadków 68. Z tych 16 już zapłacono w Maju, 2 w sądzie polu­
bownym, 1 przedłożony będzie Radzie Nadzorczej, 5 w śledztwie sądowem, resztę 
44 wypadków jest zlikwidowanych i wynagrodzenie przyznane, tylko kwity jesz­
cze nie nadeszły.

Powtarzamy tu podziękowanie Delegatom, z których wielu znakomite i bez­
interesowne oddaje Towarzystwu usługi.

B) Co do działu ubezpieczeń od gradu.

Sprawozdanie niniejsze obejmuje czynności Towarzystwa w ubezpieczeniach 
od gradu z 6go roku, od zaprowadzenia tego działu.

W przebiegu tego roku, tak nadzwyczajnemi członkowie nasi dotknięci zo­
stali szkodami, że ani zebranemi zaliczkami, ani też użyciem tej części kapitału 
rezerwowego, której wedle statutu użyć było można, straty i wydatki pokryte 
być nie mogą.

Nietylko wielkość i ilość szkód gradowych była nadzwyczajną, ale ich rów- 
noczesność niemałą się stała dla Dyrekcyi trudnością. W przeciągu dni kilku 
i na wielkich przestrzeniach wydarzało się po kilkadziesiąt przypadków gradu? 
tak, że zwykłemi środkami, któremi rozporządza Dyrekcya, przeprowadzenie 
likwidacyi największego wysilenia wymagało. Mimo tych niezwykłych trudności, 
wszystkie sprawy zgodnie załatwione zostały.

Wielkość szkód wywołała takie wrażenie przez niechętnych podsycane, że 
tu i owdzie zaczęto rozsiewać wieści o niewypłacalności Towarzystwa naszego.

Dziś jednak zdaje się Dyrekcyi, że gdy wszystkie szkody, bez narażenia 
stron poszkodowanych na zwłokę wynagrodzone zostały, tak nadzwyczajnie nie­
szczęśliwy rok, zamiast do osłabienia, do ugruntowania zaufania przyczynić się 
powinien.

Przedkładamy porównawcze zestawienie lat obu ubiegłych:

W roku 1868 wydano polic ...................... 1,419
w ubiegłym  2,630

więcej  1,211
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Ubezpieczono w roku 1868 wartości za ... . złr. 5,429,039 — kr. 
w ubiegłym r. wartości za „ 9,022,137 — „ 

więcej o . . . „ 3,693,098 — „
Zebrano funduszów wraz z wpływami za kontraseku- 

racyą złr. 267,659 44 kr.
Wypłacono wynagrodzeń prowizyi agentom, kontrase- 

kutacyi i kosztów administracyi według przyjętej 
zasady ,, 334,454 23 „

brakuje . . . . „ 66,794 79 „
połowa funduszu rezerwowego wynosi „ 46,871 29 „

brakuje więc . . „ 19,923 50 „

Nie należy nam liczyć na lata nadzwyczaj szczęśliwe, i na tem opierać na­
szych obliczeń; — zwykłe, przynajmniej do lat dawnych podobne przypuszczać moż­
na, a wtedy przy powiększającym się funduszu rezerwowym, dług obecnie cią­
żący łatwo i bez uszczerbku dla członków umorzony zostanie.

Uprasza więc Dyrekcya, aby Zgromadzenie raczyło uchwalić wniosek przez 
Radę Nadzorczą postawiony co do pokrycia niedoboru.

Dział zabezpieczeń na życie, został zaprowadzony od 1 Listopada 1869 r., 
i daje nadzieję rozwijania się.

Gałęź ta mało jeszcze w kraju naszym znana, nie weszła w obyczaj, i nie 
stała się niejako potrzebą wszystkich, jak to ma już miejsce w innych kra­
jach. Sądzimy jednak, że jest wielce użyteczną, i na wszelkie usiłowania w po­
pieraniu jej zasługuje.

W roku następnym, dopiero będzie Dyrekcya w możności przedstawienia 
stanu tej gałęzi ubezpieczeń.
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SPRAWOZDANIE KOMISYI RACHUNKOWEJ
złożonej z Członków Rady Nadzorczej:

Konrada Fihausera, Juliusza Augusta Johna i Franciszka Jasińskiego,

przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu
w dniu 30 Maja 1870 r.

W skutek polecenia Rady Nadzorczej, ma zaszczyt Komisya rachunkowa zło­
żyć wysokiemu Zgromadzeniu w jej imieniu sprawozdanie z 9go roku istnienia 
Towarzystwa w dziale ubezpieczeń od ognia, a z Ggo roku w dziale ubezpie­
czeń od gradu, to jest za czas od dnia 1 Maja 1869 roku, po dzień 1 Maja 
1870 roku.

Komisya rachunkowa zbadała z całą ścisłością cyfry w bilansie zawarte, 
przejrzała z całą oględnością księgi rachunkowe, a zestawiając je z cyframi bi­
lansu, sprawdziła ostatecznie wynikłość rachunku; — po wziąwszy zaś przekona­
nie, że wszystkie w bilansie wykazane pozycye, tyczące się tak przychodu jak 
i rozchodu, stanu czynnego i biernego, jako-też funduszu rezerwowego, za udo­
wodnione uważać należy — powołując się oprócz tego na czynność stałej komi- 
syi skontrującej, która w ciągu upłynionego roku, kilkakrotnie skontra przedsię­
brała, — stawia w imieniu Rady Nadzorczej następujące wnioski:

Wysokie Zgromadzenie Ogólne raczy uchwalić:

A. Co do działu ogniowego:

1. wniosek. „Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Ra- 
„dy Nadzorczej i Komisyi rachunkowej, upoważnia w moc §. 86 statutu, 
„Radę Nadzorczą do udzielenia Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubez- 
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„pieczeń, absolutorium za czas od dnia 1 Maja 1869 r,, po dzień 1 Maja 
„1870 roku."

2. wniosek. „Ogólne Zgromadzenie przeznacza wykazaną bilansem przewyżkę 
„w dochodach złr. 173,548 kr. 5 w. a. wynoszącą, jako zwrot 20 procen­
towy, Członkom Towarzystwa na mocy §. 52 statutu."

8. Co do działu gradowego:

1. wniosek. „Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady 
„Nadzorczej i Komisyi rachunkowej, upoważnia Radę Nadzorczą na mocy 
„§. 86 statutu Towarzystwa, do udzielenia Dyrekcyi absolutorium z ra­
chunków działu gradowego za rok 6ty, to jest za czas od dnia 1 Maja 
„1869, po dzień 1 Maja 1870 r.“
Z bilansu operacyj w dziale gradowym w upłynionym roku 6tym, okazuje 

się spowodowany nadzwyczaj nenii klęskami niedobór w sumie złr. 66,794 kr 
79 w. a., na którego pokrycie według §. 40 statutu, tylko połowa funduszu re­
zerwowego, działu gradowego użytą być może a ta wynosi złr. 46,871 kr. 29 
w. a. — pokrycie zaś reszty, to jest złr. 19,923 kr. 50 na innej drodze obmy- 
ślanem być musi.

W tym względzie Rada Nadzorcza stawia następujący wniosek:

Ogólne Zgromadzenie raczy uchwalić:

2. wniosek. „Niedobór ten w kwocie złr. 19,923 kr. 50 w. a., ma być po­
krytym pożyczką 5% z funduszu rezerwowego ogniowego, która-to po­
tyczka ma ciążyć na pozostałym funduszu rezerwowym gradowym, a umo­
czoną będzie z tegoż funduszu stosownie do przedstawić się mających 
„w przyszłym roku przez Radę Nadzorczą Ogólnemu Zgromadzeniu wnio­
sków."

3
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UCHWAŁY ZGROMADZENIA OGÓLNEGO

na posiedzeniu w dniu 30 Maja 1870 r.

zapadłe.

1. Wnioski w imieniu Rady Nadzorczej przez Komisyą rachunkową postawio­
ne, a jej sprawozdaniem pod A. i 7>. objęte, Zgromadzenie Ogólne przyjęło;

2. uchwalone zmiany w Statutach:

A. W dziale ogniowym:

do §u 9go dodać do ustępu lit. b. względnie ubezpieczeń co do czasu:
„Przy odnowieniu ubezpieczenia czasowego ziemiopłodów, musi być nowy 

„zmienny wykaz podany, z wyszczególnieniem dokładnein, ile w owej po­
drze, z którego rodzaju ziemiopłodów w czasie trwania ubezpieczenia uby- 
„wać będzie.“

„Zaś przy odnowieniu ubezpieczenia ciągłego ziemiopłodów, Towarzystwo 
„poręcza ogólną tylko wartość wszystkich ubezpieczeniem objętych ziemio­
płodów do wysokości sumy ubezpieczonej, bez względu na to, czyli za- 
„pasy jednego rodzaju ziemiopłodów w porównaniu do pierwotnego wykazu 
„zmniejszyły się, a natomiast zapasy innego rodzaju ziemiopłodów zwięk­
szyły się.

„Za podstawę do obliczenia szkody przy ciągłem zabezpieczeniu rucho- 
„mości, służą regestra z największą dokładnością prowadzone, oparafowane 
„i właściwą pieczęcią opatrzone."

w §. 31. w ustępie lit. b. opuścić ustęp od wyrazów: „lecz tylko dla braku 
„dowodów" itd. aż do końca.
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§ .76 zmienić jak następuje:

„Dyrekcya ma obowiązek lokowania pieniędzy funduszu rezerwowego 
„według skazówek Rady Nadzorczej, stosownie do §. 94go ustępu 4go, 
„w sposób zupełne bezpieczeństwo zapewniający, przytem ile możności ko­
rzystny/'

„Odsetki funduszu rezerwowego użyte będą na pokrycie bieżących wy- 
„ datków/'

„W latach, w których zwrot od zaliczki wykazanym będzie, Zgromadze­
nie Ogólne na wniosek Rady Nadzorczej uchwali, czy i jaka część zwrotu 
„przekazaną będzie na fundusz rezerwowy/'

8. w dziale gradowym:

§ . 10 zmienić jak następuje:

„Wolno jest zabezpieczać ziemiopłody wszystkie, lub też pojedyncze tyl­
do gatunki w całości, lub tylko częściowo.

„Zabezpieczenie częściowe pewnego gatunku będzie przyjęte wtedy, jeżeli 
„część zabezpieczona jednego gatunku, stanowi osobne łany, wynosi naj­
mniej 25 morgów, i jeśli inne łany tegoż samego gatunku ziemiopłodów 
„do zabezpieczenia podane, w wykazie z dokładnym opisem granic, uwi­
docznione zostały/'

§ .11 zmienić jak następuje:

„W miesiącu Kwietniu każdego roku poda Dyrekcya Towarzystwa wza­
jemnych ubezpieczeń w Krakowie, do powszechnej wiadomości przez pi- 
„sma publiczne wskazane §. 42 statutu, po jakich najwyższych cenach 
„w pojedynczych powiatach, wszelkie rodzaje ziemiopłodów do ubezpiecze- 
„nia przyjmowane będą.

„Ubezpieczający oznacza sam ceny każdego rodzaju podanych do ubez­
pieczenia ziemiopłodów, jednakże tylko do maximum cen przyjętych, i 
„ogłoszonych przez Dyrekcyą Towarzystwa/'

§ . 34. zmienić jak następuje:
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„Ceny ziemiopłodów podane do ubezpieczenia, będą w razie gradobicia, 
„podstawą do wymierzenia wynagrodzenia."

„Plon spodziewany, winien być wedle możności ubezpieczony w tej ilo- 
„ści, jaki będzie plon rzeczywisty; — gdyż w razie, jeżeli plon rzeczywi­
sty okaże się znaczniejszym od plonu zabezpieczonego, właściciel zatrzy­
muje część plonu na własne ryzyko, na przykład; jeżeli ktoś zabezpieczył 
„100 korcy plonu na jednym łanie, a oszacowanie wykaże, że plon rzeczy- 
„sty wynosiłby 200 korcy, wynika ztąd, że właściciel przyjął połowę plonu 
„na własne ryzyko. Gdyby więc w takim wypadku, cały łan został w po­
głowie uszkodzonym, wtedy zabezpieczony nie dostaje wynagrodzenia za 
„100, lecz tylko za 50 korcy po cenie ubezpieczonej, a to dla tego, że 
„jedna połowa plonu na tym łanie nie była zabezpieczoną, lecz na własne 
„ryzyko właściciela zatrzymaną."

„Gdyby zaś plon rzeczywisty, okazał się przy oszacowaniu szkody mniej­
szym aniżeli plon zabezpieczony, w takim razie Towarzystwo wynagra­
dza tylko szkodę w stosunku do rzeczywistego, a nie ubezpieczonego plo- 
„nu, po cenach ubezpieczonych."

Zaprowadzenie tych zmian, po uzyskaniu potwierdzenia rządowego, Dyrekcyi 
poleconem zostaje.

Uchwały Zgromadzenia. Ogólnego nie zmieniające

Statutów.
1. „Z każdego dawnego obwodu, jeden przynajmniej członek ma zasiadać w Ra­

dzie Nadzorczej. — Przed wyborem członka Rady Nadzorczej, Prezes tej- 
„że Rady, zaprosi delegatów obwodu, w którym wybór przypada, aby przed­
stawili kandydata, za poprzedniem porozumieniem się z Członkami Towa­
rzystwa prawo głosowania na Zgromadzeniu Ogólnem mającymi. Prezes 
„Rady Nadzorczej udzieli wiadomości Zgromadzeniu Ogólnemu, o propono­
wanym kandydacie,"
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2. Po zawiadomieniu Zgromadzenia Ogólnego o uchwale Rady Nadzorczej 
następującej treści:

'„Dyrekcya poda do wiadomości interesowanych przez agentów To­
warzystwa, że jest gotową, o ile to będzie możliwem, na koszt żą­
dających przedsiębrać oszacowanie budynków przed ich ubezpie­
czeniem

Zgromadzenie Ogólne poleciło Dyrekcyi, aby przygotowała na najbliższe 
posiedzenie Zgromadzenia projekt, jakby z najmniejszym kosztem stron żądają­
cych oszacowania przed ubezpieczeniem, takie oszacowanie przeprowadzić można.





IX. WYCIĄG Ź RACHUNKÓW

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

za czas od Igo Maja 1869 do 3Ogo Kwietnia 1870 r.

(Dział ogniowy).
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Przychód Fundusz asekuracyjny ogniowy na rok 1869 Rozchód

W r. 9 wydano polic 58,311 któremi ubezpieczono wartość złr. 132.781,571 
Unieważniono „ 4,907 „ „ „ „ 11.223,562
Pozostało ważnych 53,404 „ „ „ ,, 121.558,009
Z ubezpieczeń r. 8go przeszło wartości ubezp. na r. 9ty „ 73.197,616

Razem „ 194.755,625
Do zamknięcia roku wyszło z ubezpieczenia .... „ 106,824.136 

Zostało w zabezpieczeniu na rok 9ty „ 87,931.489

Przeniesienie zaliczek z roku 8 po strąceniu stornów złr.
Zebrano zaliczek w roku 9ym „ „ »

Razem „ 
z tego należy potrącić zaliczki na pokrycie przecho­

dzących ubezpieczeń na dalsze lata ....
Zostaje zaliczki na rok 9ty . .

Procenta od gotówki tegoż funduszu i weksli . .
Fundusz zachowany na nieuregulowane szkody z r. 6go 

„ n » » » ’’

„ „ „ „ » »
Zwrot kosztów administracyi działu gradowego . .

239.030 c. 60
916.179 „ 70

1,155.210 „ 30

Z ogólnego przychodu odpada:

Pro wizy a agentów

453,016 80

20,301 95

164 13

22,380 67
335 —

1,973 91
12,467 80

75,323 77
2,800 —

53,732 17
4,193 —

10,746 19
1,919 51

770 48

15,123 63

 10,15620
796 36
888 —
391 95

2,396 04
689,877 56
173,548 09

920 48

864,346 13

-

867.740 47
14.156 45

335 —
3.052 33

37.283 33
6.489 22

929 056 80

64.710 67

864.346 13

Wynagrodzenie za szkody z roku 9go i koszta likw. Złr. 
Fundusz zachowany na szkody nieuregulowane z r. 9go 
Towarzystwa kontr-asekuracyjne pokryć mają

27,341 c. 37
7,039 „ 42

Wynagrodzenia za szkody z r. 7go .... • 33 281 „ 07
Zwrot od towarzystw kontr-asekuracyjnych . . • 33 116 „ 94
Wynagrodzenia za szkody z roku 8go . . . • » 29,547 „ 40
Zwrot od Tow. kontr-asekuracyjnych . . . • 33 7,166 „ 73

z r. 6go
„ 7go
„ 8go

• • 31 255,593 „ 04

Pozostawiono fundusz na dalsze uregul. szkód
» 31 » 33

33 33 D »

Premia za kontr-asekuracye
Zwrot od kontr-asekur. za szkody uregul. i prowizye 

(prócz wyżej wskazanej sumy zwrotu przy szko­
 dach nieuregul. z roku 9go) „

Pensya kuratora  
 Pensya dyrektorów, urzędników i sług
 Koszta lokalu na bióra Dyrekcyi i trzech Reprezentacyi

Portorya Dyrekcyi, Reprezentacyi i agentów  
Koszta podróży Dyrekcyi i Reprezentacyi  
Koszta podróży Członków Rady Nadzorczej na posiedzenie Majowe i Li­

stopadowe i najem sali na Zgromadzenie ogólne  
Zapomoga przyznana niższym urzędnikom przez Radę Nadz. z tytułu 

drożyzny, i udzielone przez Radę Nadz. renum. za czynności w dziale 
gradowym  

Koszta papieru, druków, ksiąg, opał, światło itp. potrzeby bióra, pre­
numerata czasopism, inserata, noworoczne itp. wydatki . . . .

Koszta prawne różnym rzecznikom Towarzystwa  
Subwencye dla straży ogniowych  
Odpis 5% z wartości mebli i narządów  
Niezrealizowane zaległości .

n
287.469 „ 83 180,269 „ 27

Razem

Czysta pozostałość jako zwrot 20% od zaliczki . . . 
Reszta pozostałości przekazana funduszowi rezerwowemu

4
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Stan funduszu rezerwowego ogniowego.
Majątek tego funduszu wynosił z końcem roku 8go złr. 454,937 c. 71

Zebrano dla funduszu rezerwowego w roku 9ym:
10% od zaliczek (§ 71) i nieodebrany zwrot

z roku 7go (§52) złr. 49,156 c. 15
Wpływ ze szkód (§ 75-9) „ 11 „ 47
Procenta z lokacyi gotowizny i z realności „ 28,268 „ 80
Zysk na zrealizowanych i wylosowanych pa­

pierach publicznych „ 20,282 „ 25
% część zysku Kasy Oszczędności z r. 1868 „ 1,012 „ 70
Przekazana kwota z pozostałości fund. asek. „ 920 „ 48 „ 99,651 „ 85

Majątek funduszu rezerwowego z końcem roku 9go . , . . „ 554,589 „ 56
Lokacya majątku fu.xic9.Ti.szvL rezerwowego.

A) Fundusz ulokowany
wartość nom. w. a. cena kupna

4 sztuk akcyj użytkowania dywidendy Karola Ludwika — — —
Listy zastawne gal. banku hip............................................. 160,900 złr. 146,194 c. 62

„ „ gal. Tow. kredyt. 4%.......................... 69,000 „ 52,559 „ 79
» » » » » 5%.......................... 37,500 „ 33,737 „ 50
„ „ Królestwa Polskiego Ii. 2100.................... 3,150 „ 3,150 „ —

Pożyczka kolejowa węgierska.............................................. 38,400 „ 34,480 „ 61
Obligacye indemnizacyjne................................................... 55,500 „ 39,626 „ 65
Akcye gal. banku hip. 200 sztuk.................................... 16,000 „ 16,000 „ —

„ „ „ dla handlu i przem................................. 48,000 „ 47,000 „ -
Pożyczka głodowa gal............................................................ 46,500 „ 46,500 „ —
Prioritety kolei Lwowsko-Czern. II Em.............................. 9,000 „ 7,665 „ —
Obligacye pożyczki srebrnej z roku 1864 ..................... 8,000 „ 6,595 „ 24
Pożyczka loteryjna z roku 1860 .................................... 2,000 „ 1,956 „ 64
Akcye kolei Lwowsko-Czerniowieckiej......................... .... 15,600 „

509,550 „
16,021 „ 46

451,487 „ 51 *)
Wartość realności wraz z dobudowanym gmachem 62,968 „ 64
Wartość kass, mebli i narządów..............................

B) Z funduszu tworzącego się w ciągu roku 
reszta ulokować się mająca wedle uchwały

y>

n

7,430 „ -
521,886 „ 15

Rady Nadzorczej.................................... „ 32,703 „ 41
„ 554,589 „ 56

*) Wartość papierów publicznych wedle kursu 30 kwietnia 1870 wynosi złr. 454,500.
Kraków 30 Kwietnia 1870 r.

II. Wodieicki Dyr. I. II. Kiesekowski Dyr. referent.
W. Biesiadecki Dyr. II. Edward Handler zastępca Dyr. referenta.

W dowód zgodności z rachunkami:
Franciszek Jasiński, J. A. John, Konrad Fihauser, członkowie Rady Nadz.



VI. WYCIĄG Z RACHUNKÓW V

zabezpieczeń od gradu z roku 1869.



— 29

Przychód

— 28 —

Fundusz asekuracyjny
| W roku 1869 wydano polic 2630, któremi ubezpieczono złr. 9.022,137

Zebrano zaliczek . . . . 
Procenta od gotówki i weksli 
Na opłatę portoryi i stępli

Premia za kontr-asekuracye ......
Zwrot od kontr-asekur. za szkody i prowizya . .

złr. 52,451 c. 79
„ 94,960 „ 45

Z ogólnego przychodu odpada prowizya agentów . . .

Zostaje przychodu . .

Niedobór pokryty z funduszu rezerwowego złr. 46,871 c. 29
b n pożyczką z fund. ogn. „ 19,923 „ 50

168,007
 2,904
 1,786

92
36
71

42,508 66
215,207

10,364

65

76

204,842 89

66,794 79

271,637 68

gradowy na rok 1869. Rozchód 

Wynagrodzenie za szkody 
Koszta likwidacyi . . .

Koszta administracyi
Przepadłe zaległości

złr. 259,186 c. 67
» 5,575 „ 06 264,761

6,489
386

73

22
73

271,637 68
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Fundusz rezerwowy działu gradowego.

Majątek tego funduszu wynosił z końcem roku 1868 złr. 72,402 c. 90
W roku 1869 zebrano: 2% od zaliczek .... złr. 3,374 c. 33

5% od wypłaconych szkód. „ 13,110 „ 55
Procenta z lokacyi gotowizny
iniepodniesionyzwrotzr. 1867 „ 4,854 „ 80 „ 21,339 „ 68

; 93,742 „ 58
Na pokrycie niedoboru funduszu asekuracyjnego użyto „ 46,871 „ 29
Majątek funduszu rezerwowego z końcem roku 1869 „ 46,871 „ 29

Bokacya tego funduszu.

Listy zastawne gal. banku hipotecz. 6% Nom. 16,000 złr. 15,040 c. —
Akcye pierwszeń. kolei L.-Czern. I. Em „ 35,100 „ 30,216 „ 15

Bazem . 51,100 „ 45,256 „ 15*)
Do ulokowania  1,615 „ 14

46,871 „ 29

*) Wartość papierów publ. wedle kursu 30 Kwietnia 1870 wynosi złr. 44 300.

Kraków 30 Października 1869 r.

Jf. Wodsicki Dyr. I. KienkoiLski
Dyr. referent.

W, Biesiadecki Dyr. II. Edward Handler
zastępca Dyrektora referenta

W dowód zgodności z rachunkami:

Piotr Gross, wice-prezes Rady Nadz.; J. A. John, Jakób Wiktor, 
członkowie Rady Nadzorczej.



SPRAWOZDANIE

KOMISYI SKONTRUJĄOEJ.

Do Wydziału. Wielkiego 
«

Kasy Oszczędności krakowskiej.

Stosownie do przepisu §. 39 lit, a) statutu Kasy Oszczędności, wybrani na 
posiedzeniu Wielkiego Wydziału z dnia 26 Listopada 1867 członkowie Komisyi 
kontrolującej, dopełnili w dniu 23 Maja 1870 rocznej rewizyi Kasy Oszczędności, 
za azcs od 1 Maja 1869 do 30 Kwietnia 1870, jak tego dowodzi dołączony Bilans, 
który Komisya kontrolująca ma zaszczyt Wielkiemu Wydziałowi złożyć.

Z bilansu tego raczy się Wielki Wydział przekonać, że stan Kasy Oszczę­
dności i rezultat różnych z nią połączonych operacyj z dniem 30 Kwietnia 1870 
jako końcem roku administracyjnego był następujący:

.A..

Stan wkładek ............................................... złr. 613,206 c. 99
Procent 5% od wkładek 26,783 „ 76
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Zaliczki na zastawy w papierach publicznych..................... złr. 176,157 c. —
Dochód z procentu..........................................................   . „ 12,513 „ 97

O.

Eskontowane weksle................................................................„ 82,590 „ —
Dochód z procentu.................................................................... „ 6,335 „ 52

U.

Kapitały wypożyczone na hipotekę ...............................  . „ 223,884 „ —
Dochód z procentu . . ,.........................................................  9,371 „ 57

ZE.

Wkładki na rachunek otwarty ................................................ „ 3,343 „ 26
Dochód z procentu.........................................................................  968 „ 32

Fundusz w papierach publicznych procentowych, a mianowicie
pożyczki głodowej, prioritetach kolei Lwowsko Czernio-
wieckiej Em. I, w listach zastawnych banku galicyj­
skiego i prioritetach kolei węgierskiej — łącznie . . . „ 107,760,,—
kupionych za sumę........................................................ „ 95,903 „ 97

Wartość według kursu na dniu 30 Kwietnia 1870 . . . „ 97,060 „ —
Dochód z kuponów i zysku na sprzedanych papierach . . „ 9,104 „ 74

O.

Na zakład pożyczkowy na zastawy ruchome zaliczono do
30 Kwietnia 1870 ...........................................................„ 29,411 „ 12

Procent 6 °/0 z nadwyżką zysku ...........................................„ 864 „22

H.

Opłaty stępia skarbowego ściągnięte od stron wynoszą . . „ 676 „ —
Zapłacono do kasy rządowej.....................................................„ 523 „ —
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Stan ogólny kasy wynosił:
Z dniem 30 Kwietnia 1869 w gotowiznie .... złr. 18,427 c. 09
Przychód gotówki w ciągu roku 1869/70 „ 1,474,866 „ 04

Razem .... „ 1,493,293 „ 13
Rozchód „ 1,471,571 „ 60
Saldo Kasy 30 Kwietnia 1870 r n 21,721 „ 53

ZSZ.

Koszta administracyi:
Płaca urzędników i sługi biórowego „ 2,414 „ 88
Lokal, druki i potrzeby bióra „ 898 „ 40
Podatek dochodowy .. 241 „ 15

Zwrot Towarzystwu ubezpieczeń %0 kosztów organ, wy­
noszących na dniu 30 kwietnia 2352 złr. 33 c. . . „ 235 „ 23

Procent od tych kosztów Tow. ogniow • „ 111 „ 73

Ta.

Po potrąceniu wydatków od dochodów czysty zysk Kasy
Oszczędności wynosił w dniu 30 Kwietnia 1870 . . ,, 8,379 „ 25
Z którego stosownie do § 31 statutu % części t. j. Sa „ 5,586 „ 17
na fundusz rezerwowy K. O. a */3 części t. j. Sa . . „ 2,793 „ 08

Towarzystwu Ubezpieczeń przypada.

M.

Fundusz rezerwowy z końcem r. 186% wynosił . . , . „ 3,685 „ 04
Do d. 30 Kwietnia 1870 przybyło od tej sumy procentu po 6% „ 221 „ 10
Do tegoż dnia czystego zysku „ 5,586 „ 17
Suma funduszu rezerwowego w d. 30 Kwietnia 1870 wynosi „ 9,492 „ 31

5
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KT.

Oddział zastawniczy Kasy Oszczędności:
Wypożyczono na 1517 sztuk zastawów złr. 55,434 c. —
Wykupiono zastawów zastawów 816  26,213 „ —
Zostaje na 701 zastawach  29,221 „ —
Zapas gotówki 30 Kwietnia 1870  331 „ 10
Procenta zaległe z dołu płatne . • » 723 „ 24

„ powzięte  1,073 „ 01
Koszta administracyi  932 „ 03
Opłata procentu Kasie Oszczędności „ 828 „ 98
Zysk rzeczywisty ................................. » 35 „ 24

Komisya kontrolująca przedstawiając powyższy stan Kasy Oszczędności i przed­
siębranych operacyj w ubiegłym roku administracyjnym, dodaje, że co miesiąc, 
trzech członków z jej grona, w ustanowionej kolei dopełniało rewizyi i obli- 
zenia kasy, które zawsze w porządku znalezione były.

Na raport więc komisarzy, którzy na dniu 23 Maja rocznej dopełnili rewi­
zyi, komisya kontrolująca na posiedzeniu 25 Maja 1870 odbytem, uchwaliła na­
stępujące Wielkiemu Wydziałowi poczynić wnioski:

2) Udzielić absolutorium Dyrekcyi Kasy Oszczędności za rok od 1 Maja 
1869 do 30 kwietnia 1870.

3) Postanowić: że fundusz rezerwowy, o jakim wspomina § 31 statutu 
Kasy Oszczędności, winien być oddzielnie prowadzony. Takowy rok rocznie ma 
przynosić procent po 6%, które do kapitału rezerwowego doliczane być mają. 
Tym sposobem tenże kapitał powiększać się będzie. Komisya kontrolująca już 
w ten sposób za rok ubiegły wyrachowanie funduszu rezerwowego zrobiła i od­
powiednie cyfry w bilansie zamieściła.

Kraków d. 25 Maja 1870 r.

EŁopf.



KASY OSZCZĘDNOŚCI MIASTA KRAKOWA
założonej przez Towarzystwo Wzaj. Ubezp. od ognia.

Wydział Wielki.

Prezes: Adam hr. Potocki. 
Vice-Prezes: Piotr Gross.

Członkowie:

Baranowski Teodor. 
Bogdanowicz Grzegorz. 
Chmurski Antoni.
Dembowski Zygmunt, 
hr. Dzieduszycki Stanisław. 
Dzwonkowski Edward. 
Fihauser Konrad.
Grocholski Kazimierz. 
Haller Cezar.
Horodyski Kornel. 
Huppen Apolinary. 
Jabłonowski Józef. 
Jasiński Franciszek. 
Jawornicki Marceli. 
John Juliusz August.
Kopf Wiktor.
Leiter Floryan.
Dr. Machalski Masymilian.

Męciński Józef. 
Mendelsburg Albert, 
hr. Moszyński Piotr. 
Samelson Szymon. 
Skrzyński Ignacy. 
Słonecki Zenon.
Starowiejski Stanisław. 
Starzeński Bojomir.
Dr. Szlachtowski Feliks. 
Szukiewicz Aleksander. 
Szumańczowski Ludwik. 
Torosiewicz Franciszek. 
Trzecieski Franciszek 
Wałecki Ludwik.
Dr. Weigel Ferdynand. 
Wężyk Leonard. 
Wiktor Jakób.
Wolff Wincenty.
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Komisya kontrolująca.

Prezes: Kopf Wiktor.

Członkowie:

Baranowski Teodor.
Chmurski Antoni.
John Juliusz August.
Dr. Machalski Maxymilian.
Mendelsburg Albert.
Dr. Samelson Szymon.

Dr. Szlachtowski Felix. 
Starowiejski Stanisław. 
Trzecieski Franciszek. 
Dr. Weigel Ferdynand. 
Wężyk Leonard.

Dyrekcya.

hr. Wodzicki Henryk.
Biesiadecki Władysław.
Kieszkowski Henryk.
Leiter Floryan.
Jawornicki Marceli.

Zastępcy Dyrektorów.

Komar Henryk.
Goraj ski August.
Kandler Edward.

Urzędnicy K. O.

Kasyer: Walter Roman.
Likwidator: Slęk Franciszek.
Pełniący obow. Sekretarza: Bielański Władysław.



BILANS
Kasy Oszczędności w Krakowie

(założonej przez krajowe Towarzystwo wzajemnych ubezpieczeń) 

za czas

od Igo Maja 1869 do 3Ogo Kwietnia 1870 r.
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Szkody z roku ósmego

uregulowane w roku dziewiątym.

366 —

POWIAT BIERCZA.

Gallet Jakób Dobromil 6 Marca 1869
złr. c.
15 —

złr.

15

POWIAT BOCHNIA.

Czachor Jan 
Kozak Jan 
Chabura Szymon 
Czesak Stanisław 
Wróbel Tomasz 
Maślonka Wawrzyniec

Niedziełiska
»
V

n

D

29 Kwietnia
29 „
29 „
29 „
29
29 „

1869
n 

n 
V 

V

67 —
95 —

370 —
95 -

489 —
490 —

1,606

POWIAT BRZESKO.

Lehrfeld Feiwel Zakrzów 23 Sierpnia 1868 366 —

Do przeniesienia 1,987 —
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POWIAT BRODY.

50 —
8,078 —

Kownacki Antoni
ssienia

złr. c. złr. c. 
1,987 —Z przenii

Czernica 19 Listopada

POWIAT BRZEŻANY.

1868_ 50
50 -

Griinfeld Isaak G nilowy 12 Kwietnia 1869 46 —
Malczewski Henryk „ 22 Marca 353 —

n „ 12 Kwietnia 1,040
Hr. Potocki Stanisław Narajów 16 „ 265 —

„ „ Alfred Krosienko 29 „

POWIAT CHRZANÓW.

W_ 450
2,154 -

Szędzielowski Franciszek Kuźnie ad Chrzanów 5 Września 1868 590 —
Starzycki Józef Rozpatowa 4 Lutego

POWIAT CZORTKÓW.

1869 577
1,167 —

Hr. Blucher Gustaw Nowosiolka 7 Paździoru. 1868 670 _ _
Dwernicka Joanna Zawale 29 Kwietnia 1869 359 —
Hr. Dzieduszycki Tytus Szczurzy ska 2 Lutego 299 —

5? Jezierzyska 16 Marca 60 —
Mikuli Stefan Hinkowice 31 Stycznia Zł 148 —
Wołański Erazm Czarnokońce 27 „

POWIAT DĄBROWA.

D _ 658
2,194 —

Adamska Antonina Dolastowce 10 Września 1868 55 _
Blitz Judka Dąbrówki górne IG Lutego

POWIAT GORLICE.

1869_ 421
476 -

Piecuch Józef Mazanka 15 Maja 1868 50 —

Do przeniesienia



49

POWIAT JAROSŁAW.

Miedziuch Iwan 
Rosenfeld B. Cli.

isienia
zlr. c.

483 —
112 —

zlr. c.
8,078 -

595 -

Z przenie
Łazy 7 Marca 1869

W __Jarosław 4 Kwietnia

Mastej Paweł

POWIAT JASŁO.

Dulebka 15 Kwietnia 1869 141 —
Steczkowski Jan >} » 167 —

Grunspan Mojżesz

POWIAT KROSNO.

Guzikówka 19 Listopada 1868 607 -

308 —

Ks. Skrzyński Henryk Ustrobna 29 Kwietnia 1869 14 -

Raj Michał

POWIAT LEŻAJSK.

Kuryłówka 17 Kwietnia 1869 300 —

621 —

Hortowicz Sylwester

POWIAT LISKO.

Chmiel 12 Marca 1869 200 -

300 —

Łaszowski Zygmunt

POWIAT LWÓW.

Zniesienie 28 Kwietnia 1869 488 —

200 —

Rósch Karol Falkenstein 17 Październ. 1868 190 —
n n 334 —

Siemieński Gustaw

POWIAT NOWY SĄCZ.

Miłkowa 22 Stycznia 1869 695 —

1,012 —

Do przeniesienia j
7

695 —
11,809 -
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Fundusz religijny

POWIAT PILZNO.
złr. c. złr. c.

Z przeniesienia 11,809 —
Nawsie brzosteckie 30 Październ. 1868 2,200 —

2,200 -

POWIAT PRZEMYŚL.

Hryniewski Władysław Belacin 9 Listopada 1868_ 372 —
372 —

Goldmann Płowe,

POWIAT RZESZÓW.

Tyczyn 20 Kwietnia 1868 413 —

Chomont Wawrzyniec

POWIAT RUDKI.

Zagórze , 6 Kwietnia 1869 377 —

413 -

Jędrzejowicz Kazimierz

POWIAT SAMBOR.

Czaple 28 Lutego 1869 30 —

377 —

Liskowacki Mikołaj Libuchowa 13 Kwietnia 126 -
Rubiszewski August Olszanik 15 „ 315 —
Terlecki Jan Libuchowa 30

Lenica mała 9 Listopada
112 —

Widmami Seniyel 1868 188 —
n » 9 » V 651 -

Zbijewski Ludwik

POWIAT STANISŁAWÓW7-.

Stryhańce 24 Stycznia 1869 310 —

1,422 —

n » n 880 —
Dołhe 31 Marca 521 —

Bar. Horoch Eustachy,

POWIAT TARNOBRZEG.

Chwałowice 22 Kwietnia 1869 1,494 —

1,711 —

Do przeniesienia
1,494 —

19,798 —
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POWIAT TARNOPOL.

Cikowski Antoni
/przeniesienia

Chatki Złotnickie 4 Grudnia 1867

złr. c.

204 17

złr. c.
19,798 —

204 17

POWIAT TARNÓW.

Czerniak Filip 
Schenkel Abraham 
Sperber Lipa

Łowczów 1 Kwietnia
Tarnów 25 „
Szymwald 17 „

1869

1868

85 -
30 —
73 -

188 —

POWIAT WIELICZKA.

Mazgaj Karol
Mendler Chaim
Staro wiejski Stanisław

Kurzanów 30 Września
Zagórze 13 Kwietnia
Wola Suchodolska 28 „

1868
1869

280 -
300 —

2,766 -
3,346 -

POWIAT ZŁOCZÓW.

Szwajkart Karol Ryków 23 Kwietnia 1869 321 —
321 —

POWIAT ŻÓŁKIEW.

Krigshaber Teofila Soposzyn 24 Kwietnia 1869 154 —
154 —

POWIAT ZALESZCZYKI.

Stańkiewicz Jan Jurjampol 27 Kwietnia 1869 90 —
90 —

• BUKOWINA.

Gilczewski Antoni 
Goldlust Greiner

Suczawa 27 Września
Panka 16 Listopada

1868 26 -
30 —

Do przeniesienia 56 — 24,101 17
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 56 — 24,101 17

Jakubowicz Krzysztof Bahrinestie 15 Lutego 1869 57 —
Kipper Henryk Illischestie 29 Marca » 530 —
Marin Gustaw Kalinestie 17 Stycznia 55 100 —
Warteresiewicz Michał Zastawna 29 Marca 77 48 —

791 —

AUSTRYA.

złr. c.
eres Ober Thomenau 31 Marca 1869 5 —

35 Dietmansdorf 12 Kwietnia „ 2 —
Concordia Inning 16 Lutego „ 12 50
Póllinger Ignacy Millstadt - 11 Marca „ 30 —
Rieder Franciszek Kotting-Neustadt 31 „ „ 214 —
Steinwender Mich. St. Michael. 5 Kwietnia „ 593 ... .
Stiegler Ferdynand Millstadt 11 Marca „ 1,232 —

2,088 50

CZECHY.

złr. c.
Ceres Triebsch 19 Marca 1869 205 82

Zhor 19 „ „ 35 93
Klein Losenitz 2 Kwietnia „ 88 38
Schlottau 6 „ „ 81 50
Dobrawitz 11 „ „ 70 —
Borotni 11 „ 1 —

35 » 11 » » 84 —
5? „ U „ 140 —
5? Rasnitz 12 „ „ 1 —
5) „ 12 „ „ 142 15
55 „ 12 „ „ 388 97
55 Tuchotitz 22 „ ,, 6Q 91
55 Zdirnie 19 Lutego „ 129 43

Zdarek 21 „ „ — 60
Concordia Sobeslau 3 Kwietnia „ 157 —

» Rohatec 24 „ „ 78 90

1,665 59

Do przeniesienia 28,646 26
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Schafarzik Franciszek Ziadowitz

MORAWA.

Z przeniesienia
21 Kwietnia 1869

złr. c. złr. c.
28,646 26

85 —
85 —

Razem złr. 28,731 c. 26





Wykaz pogorzeli i wynagrodzeń
od Igo Maja 1869 roku do 30 Kwietnia 1870 roku.

Powiat Biała.

złr. c. złr. c.
Grabowski Franciszek Kęckie góry 23 Maja 1869 193 —
Holisch Andrzej Halonów 24 Lutego 1870 400 —
Schmelz Henoch Skiedzien 27 Sierpnia 1869 7,158 —

7,751 —

Powiat Biorcza.

Bóhm E. i Trzciński F. Zaliuty 30 Listopada 1869 401 —
Spanowski Aleksander Jawornik ruski 30 Listopada 1869 1,450 —

1,851 —

Powiat Bochnia.

Bondy Leopold Krzeczów 4 Maja 1869 1,896 —
C. k. Urząd kameralny Libichów 26 Październ. 1869 315 —
Durbacz Jan Majkowice 21 Czerwca 1869 197 —
Forscher Mendel Lexandrowa 14 Październ. 1869 282 —
Gmina m. Bochni Krzyżanowice 27 Sierpnia 1869 459 -
Grochot Antoni Wola Batorska 23 Październ. 1869 47 -
Monderer Abelard Łątka dólna 8 Stycznia 1870 203 —

3,399 -
Do przeniesienia 9,602 —
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 3,399 — 9,602 —

Porembski Klemens Poszyna 7 Listopada 1869 399 —
świątek Jan Gerczyce 5 Stycznia 1870 178 —
Tanenbaum Majer Zatoka 16 Grudnia 1869 227 -
Wasserberger Salomon Targowisko 13 Czerwca 1869 68 —
Wasserhart Herschel Wola Zabierzowska 9 Maja 1869 353 —

4,624 -

Powiat Bohorodczany.

Gebhard Piotr. Bohorodczany 31 Maja 1869 350 —
Hausner Karol „ 675 -
Kandel Wilhelm „ 590 —
Kalik Karol „ 50 -
Konwent 00. Dominikanów „ 10 -
Kozoryz Wasyl V „ 400 -
Krasuccy Karol i Ludwina 7) v n „ 2,116 -
Lastowska Anna n ” „ 450 -
Machowski Jędrzej 7! n » „ 380 —
Machowski Kasper 7) V ” „ 345 -
Makarska Anna n n „ 750 —
Preminger Izrael n 7 7 ,, 325 —
Przeszlakiewicz Szczepan y> 7 7 „ 700 -
Schleifer Sarach 7 7) „ 538 —
Hr. Stadion Rudolf 7 » „ 500 —
Thumim Adolf ” „ 260 -
Zobel Adala 7 » „ 1,098 —

9,537 -

Powiat Bóbrka.

Hermann Franciszek Bóbrka 27 Maja 1869 24 —
Hr. Potocki Alfred Kucurów 13 Września 1869 568 —

592 —

Powiat Brody.

Hr. Dunin Borkowska Olga Ponikwa 28 Lipca 1869 1,450 —
Hr. Dzieduszycki Włodz. Załosce 2 Grudnia „ 1,186 —
Jaremczuk Jedrzej Folwarki małe 17 Września „ 510 -
Korytowski Franciszek Załosce 1 Grudnia „ 323 -
Kunaszowski Władysław Kutyszcze 13 Listopada „ 145 -
Kuryk Szymon Folwarki małe 17 Września „ 400 -
Marmurek Józef Załosce 24 Lipca » 5 -

4,019 —
Do przeniesienia 24,355 —



5,465 —

Z przeniesienia
złr. 

4,019
c. złr. c.

— 24,355 —
Mołodecki Kazimierz Bołdury 7 Czerwca „ 820 1 •**

Berlin 3 Grudnia „ 420 —
Schwadron Nachman Załosce 25 Maja „ 10 ——
Theodorowicz Sebastian 55 5 Lipca „ 196 —

Powiat Brzesko.

Chełm parafia Topalina Chełm 2 Września 1869 179 —
Czaja Adam Szczurowa 2 Lipca 55 80 —
Dąmbski Władysław Miechowiczki 11 Września 2,563 —
Dryłko Tomasz Szczurowa 10 Czerwca 179 —
Binder Wolf 26 Październ. 57 —
Juszczyk Jan Y) 25 Stycznia 1870 130 —
Lewartowscy Baronowie Strzelce małe 15/16 Lipca 1869 178 —
Rakoczy Antoni Szczurowa 10 Czerwca 55 100 —
Rębacz Jan 55 10 „ 55 210 —
Tyrcha Maciej Szczepanów 14 Grudnia 55 645 —■
Wilk Wojciech i Regina Szczurowa 10 Czerwca 210 —
Żeleński hr. Wit. Jadowniki 27 Lutego 1870 183 —

4,714 -

Powiat Brzeżany.

Hr. Dzieduszycka Elżbieta
55 55

Budyłów
55

6 Listopada
6 „

1869
55

596 —
668 —

Kościół o. ł. w Kozowie Kozowa 17 Maja 55 70 —
Hr. Potocki Stanisław Koniuchy U » 55 525 —

Zamost 14 Czerwca 315 —
55 n Koniuchy 11 Grudnia 55 588 —
55 55 Narajów U „ 55 1,779 —

Wersaler Karol Brzeżany

Powiat

8 Grudnia

Brzostek.

55 ___ 45 —
4,586 —

Marynowska Joanna Opacionka 5/6 Sierpnia

Do przeniesienia

1869_ 4,090 —
4,090 -

43,210 —.
8
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Powiat Brzozów.

Biskupstwo Przemyskie 
Chlebiński Ludwik 
Domin Walenty 
Szurgot Teodor

Widacz 
Starawieś 
Bachórz 
Jabłonica polska

Z przeniesienia
złr. c. złr. c.

43,210 —
997 —
175 —
352 —
596 —

2,120 —

18 Stycznia
30 Września
12 Sierpnia
23 Czerwca

1870
1869

55

V

Powiat Borszczów.

Kowalski Jan Jeziorzany

Powiat

18 Stycznia

Buczacz.

1870 261 —
261 —

Hr. Cetner Adalbert Podkamień 30 Stycznia 1870 190 -
Chaszczewski Jan Ścianka 29 Pażdziern. 1869 166 —
Majer Aron Leib Skomorochy 21 Czerwca W 460
Mysłowski Antoni Koropiec 13 Września 55 236 —
Hr. Ponińska Klotylda Hubin 24 Listopada 55 185 —

W » 12 Stycznia 1870 26 —
Starzyńska Józefa Zadarów 18 Grudnia 1869 1,727 —

» n D 18 ,, W 9,910 -
n » 55 18 „ 55 8,415 -

Wolański Witold Stadnica Rokom. 5 Lutego

Powiat Chrzanów,

1870_ 160 —
21,475 -

Perdyń Michał Tenczynek 3 Grudnia 1869 164 —
Glas Jakób Karniowice 26 Listopada 55 1,740 —
Goldstein Mojżesz Radwanowice 15 Lutego 1870 380 —
Maciejowski Józef Wola Filipowska 7 Październ. 1869 110 —
Maks Aleksander Bolencin 13 Czerwca 835 -
Potocki hr. Adam Bory 24 Lipca 314 -

5) n Krzeszowice 28 Lipca 40 —
Przeginiak Szymon Nawojowa góra 14 Czerwca 55 135 —
Zelech Mateusz Okleśna 6 Sierpnia

Powiat Cieszanów.

n__142 —
3,860 —

Hr. Tarnowski Jan Grządką 2 Lutego 187O_ 40 —
40 —

Do przeniesienia 70,966 —
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Powiat Czortków.

Bogdanowicz Michał 
Br. Brunicki Seweryn 
Samborski Wawrzyniec 
Tarnawski Franciszek

Z przeniesienia 
Kossów 31 Maja 1869
Zaleszczyki stare 10 Maja „
Nagórzanka 6 Kwietnia 1870
Zalesie 7 Maja 1869

złr. c. złr. c. 
70,966 - 

888 — 
194 -

1,160 —
155 -

2,397 —

Powiat Dąbrowa.

Chrabąszcz Michał 
Gliickmann Jakób 
Hussarzewska hr. Helena 
Kapellner R. i J. i Gelb T. 
Konopka br. Feliks 
Kwiecień Maciej 
Libschiitz Markus 
Moryl Ludwik 
Ozimek Franciszek 
Potocki hr. Adam 
Swierzbowicz Franciszek

Czółnów 5 Stycznia
Pałuszyce 10 Paździoru.
Oręzki 8 Sierpnia
Miechowice wielkie 5 „
Wietrzychowice 5 „
Pałuszyce 10 Listopada
Dąbrowa 27 Sierpnia
Za wierzbie 2 Maja
Dąbrowa 14 Września
Świebodzin 9 Sierpnia
Podkościele 18 Stycznia

1860
1869

55

55

55

55

55

55

55

1870

195 —
50 —

284 —
300 —

1,190 —
115 —

5 —
119 -
360 —

2,374 —
833 —

5,825 —

Powiat Dolina.

Fundacya hr. Stan. Skarbka Roźniató w 31 Maja
Konwent 00. Bazylianów Hoszów 7 Lutego
Br. Winterfeld Reinhold Wełdzierz 5 Lipca

„ „ Zakla ad Wełdzierz 19 Stycznia
» 55 » « n

1869
1870
1869
1870

5) ____

400 -
97 —

498 —
2,520 —

136 —
3,651 —

Powiat Drohobycz.

Rottenberg Schloma Tustanowice 31 Stycznia 1870 406 —
406 —

Powiat Gorlice.

Dutka Hugon 
Komarnicki Antoni

Bugaj 
Kołkówka

30 Maja
6 Października

1869
5) ____

190 —
298 —
488 -

Do przeniesienia 83,245 —
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 488 - 83,245 —

Kuźma Mikołaj Bednarka 14 Października 1869 620 —
Łuniewski Kazimierz Maryampol 5 Września 996 —
Bośniałowski Walenty Szymbark 2 Lipca 5) 4 70
Siemieński hr. Wilhelm Bopica ruska 8 Listopada 5) 350 —
Straszewska Jadwiga Lipinki 10 Października 3,775 -
Trzecieski Franciszek Uście ruskie 29 Maja » 1,262 —

7,495 70

Powiat Gródek.

Iwanio Jan Zaszkowice 29 Listopada 1869 139 -
Kotkowski Zygmunt Czerlany 7 Grudnia » 689 -
Lew Dmytro Zaszkowice 29 Listopada )) 6 —

834 -

Powiat Grybów.

Grodzicki Er. i Marya Starawieś, Strzylaw. 21 Marca 1870 835 —
Majchrowieżowa Ludwika Jeżów 7 Kwietnia 2,000 —

2,835 —

Powiat Horodenka.

Hr. Dzieduszycki Mieczysł. Korniów 19 Grudnia 1869 394 —
Hornstein Majer et Comp. Piotrów 25 Czerwca 1,020 —
Kordasz Jędrzej Horodenka 10 Stycznia 1870 8 99
Łukasiewicz Grzegórz Chocimierz 1 Maja 1869 7,990 -

n 1 » 4,720 —
Łukasiewicz Ignacy Hanczarów 25 Marca 1870 400 —

14,532 99

Powiat Husiatyn.

Lipczyński Joachim Howiłów wielki 31 Maja 1869 298 -
Hr. Lewicki Kajetan » » 31 „ 950 —
Ulatowska Tekla Wasylkowce 26 „ 295 —

1,543 -

Powiat Jarosław.

Hr. Zamojski Stefan Nowa grobla 17 Lutego 1870 63 -
63 —

Do przeniesienia 110,485 69
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 63 —110,485 69

Ghlebik Franciszek Jarosław 11 Maja 1869 400 —
Działyńska hr. Budka 12 Stycznia 1870 630 —
Jaśkiewicz Józef Jarosław 30 Lipca 1869 435 —
Bychter Dr. Fryderyk n 11 Maja 1869 825 —
Stadnicki hr. Ludwik Nienowice 8 „ 2,644 -
Wodzieńska Begina Jarosław 25 ,, 230 -
Wańczarowski ks. Michał 5) U „ 55 2,128 -

7,355 —

Powiat Jasło.

Powiat Kałusz.

Bragiel Jan Osobnica 10 Dutego 1870 100 -
Dutkiewicz Michał Jasło 19 Czerwca 1869 191 —
Klobasa Karol Skołyszyn 10 Grudnia 3,145 —

55 55 Lisowek 3 Marca 1870 500 —
Konkurencya parafialna Dubienko 7 Listopada 1869 386 —
Krajewska Begina Jasło 19 Czerwca 225 —
Kromst J. Dubąbka ad Cieklin 16 Lutego 1870 179 —
Marszałek Józef Osobnica 10 Lutego 495 —
Miętus Adam Jasło 19 Czerwca 1870 206 —
Morbitzer Aleksander Swoszowa 23 Września 857 —
Piękny Jan Jasło 19 Czerwca 55 200 —
Probaska Józef Dębowiec 9 Maja 55 240 —
Bogójski Witold Pietrusza wola 22 Marca 1870 900 —
Bomer hr. Stanisław Lublica 22 Maja 1869 495 —
Spett Pinkas Pietrusza wola 22 Marca 1870 589 —
Zając Józef Warzyce 10 Grudnia 1869 382 -
Zubrzycki Józef Dębowiec 9 Maja 55 400 —
Ks. Kisielewski Ludwin Dubienko

Powiat

7 Listopada

Jaworów.

55 ___ 346 —
9,836 —

Schmit Jan Jaworów 7 Marca 1870 13 82
Zarząd majątku cerkiewn. Krakowiec 21 Lipca 1869_ 5 40

19 22

Brzesławski Piotr 
Szynkar Hryńko

Kropiwnik
55

13 Październ. 1869 681 -
13 „ „ 480 —

1,161 -
Do przeniesienia 128,856 91
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Powiat Kamionka strumiłowa.

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 128,856 91

Kasparek Jakób Radziechów 5 Grudnia 1869 165 —
Kielanowski Tytus Zuratyn ad Kozłow 6 Lipca 56 -

Kozłów 28 Września 120 —
Hr. Mier Henryk Wierzblany 20 Września 1869 798 -

Sokole 16 Grudnia » 565 —
1,704 —

Powiat Kolbuszowa.

Politalski Stanisław Przewrotne 10 Październ. 1869 200 —
200 —

Powiat Kołomyja.

Bohdanowicz Anna Dzurkow dolny 14 Kwietnia 1870 395 —
Krzeczunowicz Zenon Liski 7 Maja 1869 1,160 -
Lachowski Zenobiusz Czeremchów 19 Listopada 307 —
Jurkiewicz Waleryan Peczeniżyn 27 Marca 1870 200 —

2,062 —

Powiat Kraków.

Chwalibogowski Władysław. Brzezie szlacheckie 12 Lipca 1869 775 —
Czernek Walenty Tonie 9 Kwietnia 1870 379 -
Gadziała Jan Zabrnie szczucińskie 1 Lipca 1869 351 —
Gaweł Wojciech Pleszów 10 Listopada » 450 -
Gubarzewski Antoni Kraków 6 Sierpnia 5 —
Homolacs Wilhelm Balice 14 Grudnia 496 —
Janikowski Antoni Kraków 6 Sierpnia 6 —
Kmiecik Marcin Zwierzyniec 5 Kwietnia 1870 498 -
Kocwara Józef Czułów 10 Listopada 1869 443 —
Konopka Julian Modlnica 11 Września 100 —
Kosowski Jakób Raciborowice 9 Grudnia 1,465 —
Kremer Józef Kraków 22 Sierpnia n 12 —
Matejko Zygmunt Bińczyce 12 Marca 1870 499 —
Nowiński Józef Zwierzyniec 10 Września 1869 6 —
Panek Wojciech 10 Września n 768 —
Popiel Marcin Ruszczą 9 Sierpnia » 250 -
Spira Scheindl Kraków 23 Lipca 6 —

6,509 —
Do przeniesienia 132,822 91
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Z przeniesienia
złr.

6,509
c. złr. c.
—132,822 91

Schenke Nathan Kazimierz 17 Czerwca 1869 5 —
Szostek Franciszek Krowodrza 21 Września 247 —
Szpital Św. Łazarza 30 Czerwca n 1,730

198
—

Wałek Wawrzyniec Kobylany 17 Sierpnia —
Wydrychiewicz Hipolit Pękowice 14 „ n 125 —
Zgromadź. PP.- Norbertanek Zwierzyniec 25 Maja JJ 750 —

Lubocza 21 Czerwca 4,718 — ■
Bibice 15 Sierpnia w 471 —

Zapalski Józef W ęgrzynowice 21 Lutego 1870 588 —
Żychowiczowa Julia Boleń 17 Stycznia 1869 2,100 —
Spadkobierc. hr. Rzewuskiego Konnyszów

Powiat

11 Kwietnia

Krosno.

1870 543
17,984 —

Barenreiter Józefina Żmigród 31 Grudnia 1869 2,870 —
Kramst Jerzy Pagórek 28 Listopada W 147 —
Lisowski Jan Suchodół 4 Grudnia n 2,269 —
Rubinstein Lóbl Dukla 15 „ 1,250 —
Samuel Abraham Wróblisz królewski 3 Września 840 —
Stojowskiego spadkobiercy Toroszówka 22 „ jj 1,005 —
Ziegler Henryk Pagórek 28 Listopada n 62 —
Zimmermann Siegfried Nadole

Powiat

16 Września

Leżajsk.

n_ 4
8,447 -

Potocki hr. Alfred Sarzyna 3 Październ. 1869 315 —
Pudryn Mikita Przychajec 1 Czerwca » _ 196

511 —

Powiat Limanowa.

Biedroń Jan Przyszowa 2 Marca 1869 100 —
Gieseler Hermann Wałowa góra 30 Września 2,485 —
Wodzicki hr. Henryk Poremba mała 1 Sierpnia n 607 —

wielka 26 Stycznia 1870 1,300 —
1 Marca 940 —

5,432 —
Do przeniesienia 165496 91
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Powiat Lisko.

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 165,196 91

Bartkowski Piotr Ustyanowa 4 Marca 1870 200 —
Dym Szmul Tarnawa dolna 15 Październ. 1869 400 -
Jordan Józef Olszanica 8 Listopada 1,590 —
Kriegseisen ks. Wincenty Jasień 6 Grudnia 771 —
Raszewska Rudolfa Żołobek 12 Październ. 100 —
Tyszkowska Wiktoria Glinne 27 Marca 1870 1,930 —
Wenig Rachel Krościenko 31 Październ. 1869 679 —
Wisłocka Ksawera Stuposiany 24 Grudnia 100 -

5,770 —

Powiat Lwów.

Daniło Dmytro Nikonkowice 22 Grudnia 1869 69 —
Eitner Anna Lwów 22 Listopada » 905 —
Fundusz domu obłąkanych Kulparków 1 Lipca 5) 261 —
Gmina lwowska Kleparów 10 Maja 815 -

Żubrza 19 Grudnia ’ 262 —
Konwent 00. Dominikanów Zawadów 21 Kwietnia 1870 127 —
Kozakiewicz Karol Lwów 1 Czerwca 1869 176 —
Krigshaber Henryk Łany 10 Września D 394 —
Leśniowolski Piotr Zniesienie 27 Lutego 1870 232 —
Kaszowski Zygmunt 27 „ n 686 —
Łodyński Antoni Lwów 22 Kwietnia n 223 —
Majkut Pańko Nawarja 31 Marca 120 —
Pfeifer Jan Lwów 23 „ 333 —
Retter Lazarus 10 Lipca 1869 4 —
Smelaczek Karolina 20 Stycznia 1870 8 10
Spadkobiercy Jakuba Bleima 14 Październ. 1869 174 —
Weiser Josel Leib Nawarja 31 Maja n 90 —
Zawidowski Hryńko Humienice 9 Sierpnia 1,248 —
Zub Fedko Łany 10 Września 876 —

10 „ 956 —
7,959 10

Powiat Łańcut.

Bass Izaak Stare miasto 4/5 Grudnia 1869 540 —
Potocki hr. Adam Dembno 12 Maja 400 —
Potocki hr. Alfred Wnika Niedzwiecka 18 Lutego 1870 444 _
Szczepański Jan Kosina 21 Września 1869 487 —

1,871 —
Do przeniesienia 180,797 01
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Powiat Mielec,

Anchel Jakób Giełda
» n »

Chroszczewski Rudolf Szafranów
Grębosz Jakób Przecław
Kurz Dawid Wadowice dolne
Mirski Alojzy Budzyń
Moskal Antoni Grondy Dobromilsk.
Muniak Jakób Przecław
Piszczak Wola mielecka
Płonkowski ks. Romuald Książnice
Przewodniczek Antoni Przecław
Rzeżnik Jan ojciec i syn Padew
Starzecki Maciej Przecław
Steinkeller Julia i Mirski St. Budzyń
Wiktorowa Józefa Borowa Borowskich
Ciesielscy Francisz. i Jadw. Przyłęk

Z przeniesienia
2 Września 1869
1 Listopada „

15 Grudnia „
27 Stycznia 1870
17 Październ. 1869

8 Listopada „
6 Kwietnia 1870

22 Listopada 1869
21 Września „
29 Grudnia „
27 Stycznia 1870
25 Czerwca 1869
22 Listopada „

8 Listopada „
26 Październ. „
10 Listopada „

złr. c.

240 — 
210 —
535 — 
308 -
334 —

1,434 — 
217 32
245 - 
200 -

1,691 — 
498 — 
679 —
275 —

3,569 — 
4,416 —

100 —

złr.
180,797

c.
01

14,951 32

Powiat Mościska.

Bernatowicz Hipolit Sanniki 11 Stycznia 1870 350 —
Dewiszek Jan Sądowa Wisznia 22 Listopada 1869 13 —
Osiecimski Hipolit Tuligłowy 10 Listopada W 30 —

3 Stycznia 1870 10 —
Schildhaus Hersch Sądowa Wisznia 22 Maja 1869 100 —

503 -

Powiat Myślenice.

St. Genois hr. Maurycy Maków 9 Marca 187O_ 410 —
410 —

Powiat Nadwórna.

Ambroziewiez August Cucyłów
Dobrowolski Wincenty Hołósków
Hr Komorowska Michalina Wołosów

4 Lipca
12 Październ
16 Stycznia

1869

1870

200 —
241 —
175 —

616 -
» Do przeniesienia 197,277 33

9
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Powiat Nisko.

Z przeniesienia
złr. c. złr. c. 

197,277 33
Herzfeld Salomon Rudnik 28 Marca 1870 1,082 —
Mniszech hr. Alf. i Aleks. Bieliny 16 Maja 1869 5 —
Mniszech hr. Jadwiga Przedzel 29 Grudnia 55 330 —
Weichselbaum Ksyl Rudnik

Powiat

28 Marca

Nowy Sącz.

1870 225 —
1,642 —

Bersohn Dr Leon Michalczowa 18 Listopada 1869 698 —
C. k. Urząd kameralny Olszanka 9 Październ. 55 405 —
Comber Kazimierz Stary Sącz 24 Listopada 161 —
Iloltmann Piotr Biegonice 21 Grudnia 55 455 —
Lompart Jan Piwniczna 1 Sierpnia 55 400 —
Płochocki Ignacy Nowy Sącz 7 Lutego 1870 19 —
Siemoński G. Miłkowa 15/16 Październ. 1869 50 —
Stein Griinn Michalczowa 18 Listopada 55 54 —
Znamierowski Stanisław Krynica 2/3 Sierpnia

Powiat Pilzno.

55 ___ 50 —
2,292 —

Jaworski Ignacy Zagórze 9 Sierpnia 1869 430 —
Kempa Anna Wolica 13 Październ. 55 520 —
Leopold Ignacy Dąbrówka paprocka 21 Grudnia 55 900 —
Mostowski Aleksander Ruda 3 Listopada 55 198 —
Nowakowski Ferdynand Zagórze 9 Sierpnia ». 2,462 -
Schmalzer Anna Gawrzyłowa

Powiat

21 Listopada

Podhajce.

55 ____ 200 —
4,7.10 —

Bocheński Józef Murzyłów 5 Grudnia 1869 30 —
Jaroszyński Nereusz Małowody 16 Maja 55 603 —
Kitaj Isaak Boków 5 Grudnia 55 725 —
Szczurowski Jan Dryszczów 8 Listopada „

Do przeniesienia

90 —
1,448 —

207,369 33
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Powiat Przemyśl.

złr. c. złr. 
207,369

c.
33Z przeniesienia

Blech Izaak Przemyśl 3 Pażdziern. 1869 332
Czyński Józef Tarnawce 12 Wrześniu „ 10,425
Lubomirski ks. Hieronim Jaksmanice 1 Lutego 1870 39
Łussakowski Ignacy Rudka 7 Września 1869 160

n » „ 12 Stycznia 1870 4,100
Makar Pedko Młodowice 25 Listopada 1869 640
Sapieha ks. Adam Tarnawce 12 Września „ 2,087

„ _ „ Krasiczyn 2 Pażdziern. „ 785
Stadnicka hr. Ludwika Święte 22 Listopada „ 1,158
Wolski Ignacy Borszowice 15 Maja „ 1,123
Zakrzewski Kazimierz Ujkowice 16 Marca 1870 197
Zabecki Piotr Przemyśl 7 Lutego „ 195
Zielonkowa Lcontyna „ 12 Czerwca „ 15

Powiat Przemyślany.

Akermann Hersch Niedzieliska 2 Maja 1869 4,088
Bald Aron Uniów 10 Listopada „ 205
Barth Karol Gliniany 1 Lipca „ 4
Galarewicz Stanisław Rekszyn 5 Kwietnia 1870 860
Hr. Starzewska Gabryela Słowita 6 Stycznia „ 97
JE. Wierzchlejski Franciszek

Arcyb. lwowski Dunajów 18 Pażdziern. 1869 50

50

21,256

Witosławska Emilia et. Co. Wojciechowice 17 „ „___ 220

Powiat Radomyśl.

Błeszyński Ksawery Dożywocie 17 Pażdziern. 1869^ 471

Powiat Rawa.

Fitkało Eliasz Rzeczyca 12 Lutego 1870 1,084

—

5,524

471

50

Hr. Kicki Kajetan Rzyczki 19 Marca „ 200
Margulies Mojżesz Lewi Uhnów 9 Września 1869 664

Do przeniesienia
1,948 -

236,568 83
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Powiat Rohatyn.

Powiat Rudki.

Z przeniesienia
złr. c. złr. c.

236,568 83
Hill Mikołaj Bołszowce 20 Września 1879 344 —

n 55 55 20 „ 55 876 —
Kalina Katarzyna 55 20 „ 148 -
Malczewski Juliusz Lipica górna 15 Marca 1870 483 -
Stasiuk Marcin Bołszowce 18 Listopada 1869 366 —

55 55 55

Powiat

18 „

Ropczyce.

55_____ 305 —
2,522 -

Dembowscy Jan i Marta Brzeziny 31 Sierpnia 1869 400 —
Mycielski hr. Franciszek Jazowa 27 Listopada 55 243 -
Pięta Franciszek Góra Bopczycka 9 Września 55 _ 400 -

1,043 -

Augustynowicz Seweryn Szeptyce 7 Września 1869 300 -
Bachonos Onufry Nowosiółki 5 Sierpnia 55 280 —
Czysz Petro Brzegi 12 Październ. 55 250 —
Czysz Semko 55 12 „ 5) 193 —

55 55 55 12 „ 55 494 —
55 55 55 12 „ 55 56 -

Decyk Pawio 55 4 Lipca 5) 195 —
Decyk Iwan 55 12 Październ. 55 96 —
Łobodziak Michał 55 4 Lipca 55 480 —
Makar Antoni 12 Październ. 597 —
Petlikowski Stefan Szeptyce 28 Września 55 283 —
Szczepański Aleksander Laszki zawiązane 9 Grudnia 5) 215 -
Władyko Jan 9 n » u »

Powiat Rzeszów.

55 __ 140 -
3,579 -—

Bares Jan Miłocin 14 Maja 1869 150 —
Binduchowski Hipolit Buska wieś 1 Lipca 55 237 -
Bobrownicki Włodzimierz Miłocin 1 Listopada 5) 295 -
Brand Majer Bzeszów 17 Grudnia 55 51 —
Christian! Henryk Bratkowice 25 Września „

Do przeniesienia

490 —
1,223 —

243,712 83
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 1,223 —243,712 83

Hess Wilhelm Rzeszów 9 Lutego 1870 58 —
Jędrzejowicz Henryk Jasionka 8 Listopada 1869 200 —
Pietrzycki Adam Rzeszów 6 Marca 1870 261 —
Skrzyńska Julia Malawa 2 Październ. 1869 1,077 —

2,819 —

Powiat Sambor.

Balicki Ludwik Wykoty 29 Październ. 1869 2,637 —
Duniewicz Edward Nowoszyce 3 Maja 406 —
Hoszowski Stanisław -Lanowice 3 Lipca 2,568 —
Kołm Jakób Sambor 10 Września 80 —
Kuźniewicz Józef 10 „ 666 —
Rosenheim Zofia 10 12 —
Serwatowski Maciej Rajtarowice 10 Maja 739 —
Szternheim Jakób Sambor 10 Września 1,560 —
Szajkiewicz Antoni n 10 Sierpnia i) 10 —
Szemelowska Emilia 10 Września 200 —
Tchórznicki Kazimierz Lutowiska 9 Lipca 1,720 —

Nadyby 23 Marca 1870 310 —
Tempis Amelia Sambor 12 Grudnia 1869 15 57
Weller Grzegórz Kalinów 15 Październ. 443 —
Zakrzewski Adolf Krużyki 28 Czerwca 284 —

11,650 57

Powiat Sanok.

Aleksandrowicz i Spółka Sanok 21 Lipca 1869 1,386 —
Drób Eedio Chmiel 9 „ V 100 —
Gółkowski Tyrawa wołoska 3 Październ. 5) 2,280 —
Huseńko Jan Terka 15 Sierpnia D 600 —
Krajewska Julia Tyrawa wołoska 3 Październ. )> 1,489 —
Ratz Froim Haczów 18 Sierpnia 5) 759 —
Tyszkowska Wiktorya Pakoszówka 5 Września 2,085 —

8,699 —

Powiat Skałat.

Stopczyński Piotr Zielona 3 Września 1869 428 —
428 —

Do przeniesienia 267,309 40
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Powiat Śniatyn.

Akselrad Samuel 
Kalmucki Mikołaj
Wery cha Tanasko 
Zadurowicz Bogdan

Z przeniesienia
złr. c.

21 -
29 --
35 —
25 -

złr. c.
267,309 40

110 -

Śniatyn 25 Lutego
5 Czerwca

29 Sierpnia
31 „

1870
1869

»
Tuczapy
Stecowa
Orelec

Gottlib Teresa

Powiat

Liwcze

Sokal.

2 Września 1869 446
» 4 Stycznia 1870 200 -—

Hajko Kiryk Za wisznia 29 Sierpnia 1869 300 —
Kielanowska Amelia Szarpańce 26 Lipca 375 —
Lisiecki Józef Witków 24 Maja 493 —
Lisiecki Teodor 24 Maja 832 —
Lówenherz Isaak Krystynopol 1 Sierpnia 25 —
Obertyński Leopold Cieląż 13 Lutego 1870 375 —
Obertyński Stanisław Tuszków 15 Kwietnia 210 —
Polanowski Aleksander Moszków 26 Lipca 1869 2,240 —
Schónfeld Józef Krystynopol 1 Sierpnia 1,142 —
Furmanczuk Mikita Wnika Poturzycka 26 Lutego 1870 235 —
Willand Aron Mojżesz Krystynopol 1 Sierpnia 1869 275 —

Burzyński Jan

Powiat Stanisławów.

Jtybno 8 Maja 1869 432

7,148 —

Halpern Abraham Wołczyniec 13 Grudnia 44 —
Judenfreund Nuchim Wołczków 26 „ 531 —
Spadkobiercy Wiszniewskiej Stanisławów 11 Września 140 —

Jadowski Jan

Powiat Staremiasto.

Gradowice 25 Październ. 1869 1,304

1,147 -

n » 25 „ 5) 39 —
Katyński Stanisław 8 Lipca » 518 —

25 Październ. » 448 —
Hr. Krasicki Michał Laszki murowane 3 120 —
Ostoiński Józef n n 17 Grudnia 325 —

2,754 —
Do przeniesienia 278,468 40
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Powiat Stryj.

Grunfeld Hersch Skole
Z przeniesienia

złr. c. złr. c.
278,468 40

24 —
24 -

17 Września 1869

Powiat Tarnobrzeg.

Abramowicz Efroim Radomyśl 9 Lipca 1869 319 —
Dec Franciszek Grembów 12 Maja 143 -
Dolański Feliks Baranów 28 Sierpnia 2,285 —

5? » Krasiczyn ad Bar. 26 Listopada 395 —
Horodyńskiego Spadkobiercy Zbydniów 22 Listopada 712 —
kanarek Rachmil Antonów 10 Kwietnia 1870 1,175 -
Lubomirski ks. i Spółka Młodynice 21 Czerwca 1869 396 —
Przanowski Wojciech Kopie 4 Lipca 827 —
Stylgier Jan Radomyśl 9 , 682 —
Schulz Jan Krasiczyn 2 Listopada 150 —
Weinreb Leib Baranów 5 Lutego 1870 568 -

„ Jankiel n 5 „ n 406 —
8,058 —

Powiat Tarnopol.

Baworowska Marya Ostrów 13 Lutego 1870 236 -
Jahner Cyryl 
Rakowski Jan 
Mohilowski Michał 
Puntschert Anna 
Szumański Eustachy 
Tomaszewski Antoni

Czumale 9 Maja
Berezowica wielka 27 Września
Czumale 10 Maja
Tarnopol 7 Września
Kurowice 13 Listopada
Obarzańce 7 Lutego

1869
5)

1870

1,060 -
190 —
340 —
470 —
194 —
46 —

Powiat

Berke Karol Karwodrza
Chruściel Piotr Janowice
Dąmbski Władysław Łubinka
Kupka Jan Niwiska
Kliwek Mortka Dąbrowa
Leszkowicz Eliasz Padew polska
Moszczeńskiego hr. Spadkob. Zbyłtowska góra

Tarnów.

9 Kwietnia
27 Październ.

8 Listopada
15 Sierpnia
27 „
25
10 Październ.

1870
1869

w

2,536 —

2,160 —
549 —
390 —
525 —
496 —

71 —
611 —

4,802 — 
Do przeniesienia 289,086 40
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 4,802 —289,086 40

Mroź Franciszek Garbek 20 Stycznia 1870 338 —
Pisz Marcin Radlna 26 Listopada 1869 50 —
Eosenfeld Józef Dąbrowa 27 Sierpnia 564 —
Rosnera Jankla Spadkob. 27 „ W 711 —
Sanguszko ks. Władysław Chyszów 9/10 Czerwca w 2,375 —
Stadnicka hr. Karolina Janowice 29 Październ. 5? 490 —

9,330 —

Powiat Tłumacz.

Komisowy dom dla handl.
i przem. w Krakowie Tyśmienica 5 Marca 1870 19,670 —

Kraus Franciszek Niżniów 18 Grudnia 1869 17 10
Kupferberg Franciszek ■Tyśmienica 5 Marca 1870 169 —
Kupferberg Abraham 55 5 „ 55 42 —
Majewski Leopold Ladzkie ad Ujście 21 Marca n 2,746 —
Hr. Miączyński Kazimierz Tyśmienica 13 Lipca 1869 1,485 —

5) » Klibowice 5 Marca 1870 133 —
24,262 10

Powiat Trembowla.

991 -

Hr. Starzeński Leopold Romanówka 7 Maja 1869_ 150 —
150 -

Romanowicz Mikołaj

Powiat

Mielniczne

Turka.

21 Lipca 1869 20 —
Sieraound et Kirchmayer Wysocko niżne 14 Październ. 5) 33 -
Zyblikiewicz Celestyn 2 Listopada 938 - *

Powiat Wadowice.

Bobrowski hr. Ignacy Targaniec 10 Września 1869 1,536 —
Borger Lotty Pobiedro 9 55 55 180 —
Brandys Józefa Łaszyce 4 Listopada 75 285 —
Drohojowski Tytus Ryczów 9 Września 57 4,930 —
Fila Mikołaj Hobot 27 Lipca 55 666 —
Gałuszka Jau Wysoka 14 Maja 55 294 —
Gmina izraelicka Andrychów 8 55 57 20 —

7,911 —
Do przeniesienia 323,819 50
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Do przeniesienia

Kapelan Jan 
Kwieciński Kasper 
Lanckorony Gmina 
Ogrodniczka Agnieszka 
Potocki hr. Maurycy

55 55

Radwański Bolesław 
Sarapata Jakób 
Szczurek Wojciech

Z przeniesienia 
Spytkowice 28 Września „
Podhybie 18/19 Paźdz.
Lanckorona 17 „ „
Spytkowice 14 Września „
Ponikiew 10 „ „
Laskowa 4 Lutego 1870
Gołuchowice 19 Grudnia 1869
Stanisław dolny 17 Październ. „
Łączany 29 Września „

złr. 
7,911

294
188
643
298
200
455

1,525
194 
346

c. złr. c.
—323,819 50

12,054 -

Powiat Wieliczka.

Banzemer Jan 
C. k. Kamera 
Grocholska Małgorzata 
Hałdziński Antoni 
Jankowa Marya 
Koneczny J. i Spadkob. B.

Konecznego 
Lehrfeld Leib 
Liebenheimer J. i Heller L. 
Majchrowicz Wincenty 
Maszewscy Aleks, i Julia 
Michalik Mateusz 
Niedzielski Antoni 
Schein Mannes 
Schein Leizor 
Schein Izrael
Stachowicz Kasper 
Serkowski i Dąbczyńska 
Wehrmuth Chaje Perl 
Wójcik Stanisław 
Zawadzki Aleksander 
Berkowska Rozalia i Dąb­

czyńska M.

Zagórzany 
Opatkowice 
Sygneczów 
Czyżów 
Płaszów

Nieznanowice 
Gdów

57

Wieża 
Pychowice 
Pierzchów 
Podolsza 
Swoszowice

55

55 

Pierzchów 
Jugowice 
Podgórze 
Krakuszowice 
Podstolice

Jugowice

10 Listopada
30 Maja
2 Październ.

24 Maja
21 Czerwca

21 Grudnia
9 Listopada
9
9 Lipca
8 Sierpnia
2 Listopada
9 Maja
7 Sierpnia
7 „
7 „
9 Lipca

19 Kwietnia
20 Marca
21 Listopada
24 Grudnia

17 Lutego

1869
55

55

55

V

V

55

57

55

55

55

55

55

55

55

1870

1869
55

1870

1,160 
240 
426

1,754
40

122 
570

58 
387 
180 
186 

1,339 
1,504 
1,500

63 
385 
700
85 
94

114

244

i II II 
II 

1 
1 

1 
I 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
II

Powiat Zaleszczyki.

11,151 —

Hr. Borkowski Alfred 
Podlewski Józef

Skosiatyn 
Dupliska

12 Czerwca
29 Sierpnia

1869
55

159
350 —

509 —
347,533 50
10
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Powiałt Zbaraż.

złr. c. złr.
Z przeniesienia 347,533

Bielowski Edward Zbaraż 11 Sierpnia 1869 349 —
Bielski Józef Iwanczany 20 Czerwca „ 650 —
Opulski Juliusz Zbaraż 11 Sierpnia „ 20 —
Teodorowicz Jan Czernichowce 16 „ „ 99 -
Wysocki Franciszek Zbaraż U „ „ 4 -

1,122

Powiat Zborów.

Futorski Jan Zborów 4 Maja 1869 570 —
570

Powiat Złoczów.

Altstock Abraham Młynówce 20 Lipca 1869 163 —
Hr. de la Scalla Joanna Juszkowice 28 Września „ 2,885 —
Hr. Dzieduszycki Juliusz Młynówce 4 Czerwca „ 216 —

Jarczowce 27 Grudnia „ 140 —
Gierzyjewski Piotr Jezierna 27 Stycznia 1870 38 —
Gnoiński Wincenty Krasne 2 Lutego „ 276 ■—•
Hodowski Jan Jezierna 14 Pażdziern. 1869 220 —
Jampoler Wolf 3 „ „ 236 -
Januszewska Marcyanna Podlipce 23 Maja „ 370 —
Klarfełd Józef Hrabuzna 7 Lutego 1870 100 —
Lewicki Leopold Złoczów 12 Lipca 1869 441 —
Lipiński Gustaw Hrabuzna 7/9 Lutego 1870 1,141 —
Hr. Łosia Justyniana Spadk. Bortków 22 Grudnia 1869 488 —
Maciniszyn Kaśka Jackowce 7 Sierpnia „ 77 —
Romaniszyn Hnat Pohrebce 10 Stycznia 1870 95 -
Swierzawski Aleksander Łuka 26 Czerwca 1869 83 —
Szewc Paweł Młynówce 13 Sierpnia „ 390 —
Weksler Leib Jezierna 10 Maja „ 165 —
Wojno Marya Piętrzy ce 4 „ „ 1,940 -
Hr. Zawadzka Celestyna Remizowce 10 Czerwca „ 1,200 —

10,664

Powiat Żółkiew.

Chmielewska Karolina Kulików 8 Kwietnia 1870 144 —
144 —

Do przeniesienia 359,889 50
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Górski Jan 
Kemplicz Marcelli 
Łoziński Stefan 
Radwański Jan 
Sarnecki Napoleon 
Udrycki Adolf

Przemiwółki 
Artasów 
Kulików 
Kłodno 
Turynka 
Mosty wielkie

Z przeniesienia
31 Maja 1869
4 Październ. „
8 Kwietnia 1870
3 Stycznia 1870

28 Lutego „
22 Listopada „

złr.
144
550

80
192
213
250

1,582

c. złr.
—359,889

c.
50

Gmina
Kupferschmidt Abraham 
Hr. Lanckoroński Kazimierz 
Małaczyński Józef

Powiat

Mikołajów 
Rozdół

Żurawno

Żydaczów.

31 Październ.
7 Grudnia
7 Grudnia

22 Lipca

1869
V

55

55 __

157
300
475

7

3,011

80
939 80

Powiat Żywiec.

Branicki hr. Aleksander Gilowice 20 Stycznia 1870 400 —
Metzler Antoni Żywiec 14 Październ. 1869 2 —
Pęcikiewicz Józef Jelesna 31 Lipca 55 467 —

869 —

Do przeniesienia

BUKOWINA.

Powiat Suczawa.

Kilkus Jan Bosańcze 1 Czerwca 1869 643 —
643

Powiat Wiznica.

Ajwas Grzegorz Czarnohuzy 26 Czerwca 1869 453 —
Osadca Wincenty i Marcelli Mihawa 2 Lutego 1870 200 —

653 —
365,352 30
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Rudkowski Józef
Br. Wasylko Aleksander

Wiznica
Czerescheńka

Z przeniesienia
złr. c. zlr. c.
653 -365,352 30

46 —
298 —

997 —

14 Listopada
8 Czerwca

1869
55

Powiat Zastawna.

Jakubowicz Krzysztof Kadłubiska 6 Lutego 187O_ 198 —
198 -

Reprezentacya Warszawa

Różycki Adam Warszawa 30/31 Paźdz 1869_ 767 33
767 33

Austrya i Karyntya.

Ablóscher Teresa Gross. Engersdorf 5 Września 1869 60 —
Ablóscher Lorenz 57 55 5 „ 126 -
Annerl Teresa 5 „ 520 60
Barton Jan Leopoldsdorf 14 Październ 55 397 —
Bauer Michał Gr. Engersdorf 5 Września 55 238 -
Beitl Franciszek Regelsbrunn 2 Październ. 55 120 -
Towarzystwo „Concordia1' Leopoldsdorf 5 Września 55 65 —

Gansendorf 20 „ 360 —
55 55 Hófflein 24 „ 55 117 39

Bruk a L. 27 „ 693 80
Schónkirchen 27 Październ. 155 25

55 55 Inzersdorf 28 Listopada 55 44 82
Schónkirchen 27 Październ. 135 —

55 55 Rohrbach 29 Listopada 55 42 50
55 55 Gainfahrn 23 Maja 1870 11 -
55 55 Freistadt 10 Lutego 55 13 75
55 55 Schrems 26 Lutego 55 408 66
55 55 Gumpoldskirchen 5 Kwietnia 55 21 79

Eisler Leopold Gr. Engersdorf 5 Września 1869 48 —
Fabschitz M. Loimersberg 30 „ 55 475 -
Gugl Franciszek Pazmansdorf 25 Październ. 55 117 —

55 55 55 25 55 196 —
Harbig Franciszek Gr. Engersdorf 5 Września 55 58 —
Haslinger Józef Pazmansdorf 25 Październ. 55 117 —
Hellsner Józef Gr. Engersdorf 5 Września 55 45 —
Haerkl Michał Hadres 15 Lipca 55 ___ 75 -

4,661 56
Do przeniesienia 367,314 63
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 4,661 56367,314 63

Hoffmann Franciszek Gr. Engersdorf 20 Październ. 1869 78 —
Kainz Hottlieb Pazmannsdorf 25 „ 380 —
Kamper Józef Weikersdorf 23/24 Lipca 378 18
Krautstoffel Albert Gr. Engersdorf 5 Września 230 —
Kiihtreiber M. 5 » 116 -

„ Jan 5 „ 154 —
Kuhweider Błażej Kienberg 11 Lipca 55 87 -
Knoll Jan Poisdorf 27 Sierpnia 400 —
Kuntner Jan Rohrbach 29 Listopada 5) 182 —
Linkitz Henryk St. Jacob 24 Lipca 368 —
List Elżbieta Lassee 20 „ 614 —
Lutzky Marcin Rabehsberg 20 Czerwca n 988 —
Mathias Hedl St. Martin 18 Listopada 1,289 —
Mischak Józef W atzenbergleithcn 21 „ 57 270 —
Maile Walentyn Rabenberg 12 Września 55 350 —
Moser Jan Kónigsstetten 5 Sierpnia 55 278 —
Mullner Józef Gr. Engersdorf 5 Września 55 158 —
Nitsche Robert Wittau 26 Lipca 5? 1,200 -
Palleschitz Józef Loimersdorf 30 Września 1,225 —
Pock Mateusz Fórolach 30 700 —
Eibisch Marcin Bóhm. Kr ul 9 Grudnia 5 —
Rógner Gertruda Gr. Engersdorf 5 Września 55 107 -
Schratmayer Mateusz Merkendorf 8 Październ. 55 200 —
Schreiyogel Peregrin Gr. Ęngersdorf 5 Listopada 55 80 —
Schramm Franciszek 5 Września 55 294 —
Stadler Leopold 55 55 5 , 55 112 -
Steinbóck Antoni Peterndorf 28 Lipca 55 95 —
Schlechta Marcin Bernardsthal 2 Września 55 30 —
Schulles Michał 2 55 646 —
Sinhuber Grzegorz Obernberg 6 Październ. 55 166 —
Towarzystwo „Securitas11 Kleinmunchen 28 Lutego 1870 39 91

Strazzig 27 Grudnia 1869 2,139 84
Kleinmunchen 28 Lutego 1870 20 21

Obetzhauser Jan Gr. Engersdorf 5 Września 1866 117 -
Umscheid Sebastyan Bóhm. Krul 9 Grudnia 55 250 -
Weilinger Rozalia Bernardsthal 2 Września 55 333 —
Zeiler Jan Ziąbem 18 „ 55 344 —
Zallmann Leopold 18 „ 55 300 -
Concordia Loimersdorf 30 „ 55 72 58
Haudek Antoni Greuth 28 Listopada 5? 957 —

20,415 28

Czechy.

Towarzystwo „Ceres11 Adamów 7 Maja 1869 54 08
55 55 Kasalic 15 „ 55 7 85

61 93
Do przeniesienia 387,729 91
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złr c. złr. c.
Z przeniesienia 61 93 387,729 91

Towarzystwo „Ceres “ Drahonie 4 Czerwca 1869 53 50
55 » Neustupów 23 55 55 12 49
55 n 55 23 55 12 08
5) n B. Leipa 19 Lipca 55 75 —

55 Bakun 5 Września 55 410 28
55 55 Gt. Chryschka 29 Sierpnia 55 2 40

Towarzystwo „Concordia11 Inning 30 Maja 55 40 75
i) 55 Wetzwalde 8 Czerwca 55 135 85
55 55 Kratzau 14 Lipca 55 53 20
55 55 Cerchovice 29 55 30 —
j) n 55 12 55 55 5 —
5) 55 Reichenberg 6 Września 55 5 -
55 55 Pishowa Lhota 14 Sierpnia 55 217 50
55 55 Rochlitz 8 Września 55 333 50
55 55 Maffersdorf 27/28 Sierpnia 55 153 33
55 55 Lopka 27 Lipca 55 206 67
55 55 Rumburg 19 Września 55 56 84
V 55 Priedland 27 Lipca 55 1,422 84
» 55 Morchenstern 9 Września 55 3 45
55 55 Piana 10 55 498 95
55 55 Albrechtitz 2/3 Październ. 55 222 80
55 55 Rochlitz 26 5) 116 57
» 55 Simmer 14 55 271 95
55 57 Kolin 26 55 55 5 —
55 55 Hussinec 47 Września 55 185 44
55 55 Podebrad 18 Październ. 55 250 —
55 55 Kratzau 6 55 3 32
55 55 Brezin 16 55 650 -
55 55 Mraiditz 3 Listopada 55 446 19
55 55 Kratzau 26 55 280 05
55 57 Maffersdorf 24 55 88 90
» 55 Grulich 3 Grudnia 55 8 66
55 55 Drenie 1 55 1,087 —
V 55 Mallnitz 30 Listopada 55 176 86
55 55 Johannesthal 22 Stycznia 1870 10 28
55 55 Reichenberg 22 55 55 8 —
55 55 Jung Zhor 6 Lisiopada 1869 126 98
55 55 Bodenbacli 11 Lutego 1870 34 —
5, 55 Unter Wartenberg 2 Marca 55 173 36
55 55 Elsoyic 10 Stycznia 55 77 66
» 55 Furstenbruch 2 Marca 55 177 81
55 55 Smichów 27 55 41
5, 55 Unterwernic 10 55 115 11
55 55 Adamsdorf 29 55 43 —
55 55 Podmoklic 4 55 „ 12,352 04
» 55 Pocapl 18 55 55 125 —

20,826 95
Do przeniesienia 387,729 91
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Towarzystwo „Europa"
n 55

« 55

55 55

V 55

55 »

55 55

T> 55

55 55

r> »

n n

55 55

?) n

55 n

n »

55 55

w „

Nekorazeck Wacław 
Schuhmann Wacław 
Towarzystwo „Securitas" 
Sodomka Barbara 
Vaclavek Jan 
Wendowa Ludmiła 
Węgierskie Towarzystwo 
Swara Józef

Podouby 
Piana 
Lhota Stokłasna 
Lhota Jankowska 
Zbyslau 
Stoboritz 
Tscheraditz 
Oberlautensdorf 
Ninie 
Cerna 
Stoboritz 
Maffersdorf 
Frahetz 
Semeschitz 
Vrdy 
Cocovic 
Buda 
Kasalic 
Bettelgrun 
Smicliów 
Repnick 
Litosic 
Radnitz 
Kladno 
Techobus

złr.
Z przeniesienia 20,826

2 Lipca 1859 46
10 Września „ 83

1 Październ. „ 3
12 2
18 Września „ 50
31 Lipca „ 60
4 Czerwca „ 93

17 Grudnia „ 30
7 „ „2

28 „ „ 90
31 Lipca „ 34

7 Sierpnia „ 97
26 Września „ 33

8 „ „79
5 Październ. „ 52

18 „ „ 179
15 „ „ 84
27 Lipca „ 1
26 „ „ 142
27 Marca 1870
24 Lipca 1869 114
14 „ „ 50
14 „ „ 90
H „ „ 8
9 Październ. 1869 430

c. złr.
95 387,729
57
57

10
57
76

54
75
20
60
39
09
65
52
60

52
15
21

58

c.
91

22,687 32

Morawa.

Obwód Berneński.

3,536 78 ________
Do przeniesienia 410,417 23

Towarzystwo „ Securitas" Kajetem 10 Maja 1869 826 50
55 55 Treptschein 10 Czerwca 55 392 75
55 55 Ujezde 13 55 55 551 03
55 5? Blatze 5 Sierpnia 55 481 50

Wittonitz 1 Październ. 1,095 —
Bielek Marcin Krzenowitz 1 Sierpnia 1869 44 —
Frank Piotr Slawikowitz 27 Maja 55 146 —
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Hejnoschek M.
Z przeniesienia

złr.
3,536

c.
78 4

złr. 
40,417

c.
23

Krzenowitz 1 Sierpnia 1869 66 —
Hulka Jakób Tschechen 14 Września 310 —
Jellinek Józef Siwitz 10 Maja 5) 16 —
Kosal Peregrim 55 10 „ 55 335 —
Kosal Marcin 10 „ 80 —
.Neuzil Jan 10 „ 102 —
Pacoliczek Maciej 55 10 „ 55 296 —
Pałeczek Błażej 55 10 „ 55 220 —
Pawliczek Józef 10 „ 133 —
Pollaczek „ 10 „ 138 —
Skrla Franciszek 10 „ 150 —
Skrla Józef 10 „ n 322 —
Tomanitz Franciszek 10 „ 150 —
Towarzystwo „Concordia" Urspitz 19 Września 55 274 35
Tow. Morawsko-Szlązkie Schakwitz 0 ,, 55 105 70

55 55 55 Uhritz 10 „ 55 42 —
55 55 55 Hollubitz 19 „ 55 150 —
55 55 55 Nischkowitz 20 ,, 55 6 38
55 55 55 Berno 2 Październ. 55 15 • ■ ---

55 55 55 Borkowan 9 „ 55 40 50
55 55 55 Pohrlitz 20 Lutego 1870 273 33
55 55 55 55 5 Marca 55 20 —

6,782 04

Obwód Hradzki.

Abraham Jan Jaroschau 17 Września 1869 118 —
Kautny Antoni 55 17 55 77 288 —
Kaiser Dawid . 17 250 —
Krejczirek P. Swatoborzitz 14 55 55 91 -
Miklik Jan Zahnaszowitz 4 Kwietnia 1870 144 —
Nawratil Franciszek Tlumatschau 22 Maja 1869 79 —
Nawratil Józef 22 61 —
Skrabala V. Dobrotitz 3 Września 147 —
Towarzystwo „Concordia"' Goding 17 55 57 71 —
Tow. Morawsko-Szlązkie Kremsier 17 55 57 259 49

55 55 55 Kyselowitz 21 55 55 486 66
55 55 55 Napageld uO 77 77 84 86

Zdaunek 30 55 55 632 57
Ung-Ostra 11 Październ. ;; 86 66

55 55 55 Minnwek 11 55 55 226 30
3,025 54

Do przeniesienia 420,224 81
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Obwód Iglawski.

złr. c. złr. c.

Nowaczek Franciszek
Z przeniesienia 420,224 81

Studnitz 28 Stycznia 1870 111 —
Prikril Bartłomiej Czechowitz 18 Maja 1869 340 —
Rauhs Józef Jablonan 5 Grudnia 354 —
Sta.sky Karol Czikau 13 Lutego 1870 175 —
Swoma Jan Kliny 30 Lipca 1860 340 —
Tuczek Józef Jablonan 5 Grudnia 237 -
To warzy stwo „ Ceres “ Czechowitz 18 Maja 26 —
Towarzystwo „Concordia11 . Slawitz 18 Listopada W 27 —

1,610 —

Obwód Neutyczański.

Bóhm Rozyna Kunewald 20 Września 1869 363 —
Mikala Józef Gr. Prosenitz 30 95 —
Wasica Józef Frankstadt 14 Październ. 25 —
Tow. Morawsko-Szlązkie Fulnek 18 Września 355 97

W » w Lipnian 30 „ 5) 1,725 64
n n 5) Hradschan 26 Listopada 55 238 33

Walenta Franciszek Wittonitz 29 Września W 577 —
3,379 94

Obwód Ołomuniecki.

Gmina Dobroschow Dobroschow 15 Sierpnia 1869 158 —
Kaspar Józef 15 „ „ 460 —
Krejczy Franciszek 15 , 560 —
Kowalowsky St. Eiwan 1 Kwietnia „ 95 —
Necepany J. P. Bóhm. Hausse 11 Lipca „ 582 —
Plhak Antoni Tritschin 18 Październ. „ 370 —
Simeczek Jan Dobroschów 15 Sierpnia „ 384 —
Sowodina J. Prilep 20 „ 74 —
Spruschal Franciszek Zerawitz 5 „ » 115 —
Dr. Winkler Józef Kratzdorf 21 Grudnia „ 1,270 -
Zborzil Franciszek Prikas 7 Maja „ 227 —
Zink Józef Schildberg 10 Lipca „ 200 —
Zdrazil Bartłomiej Hrdiboritz 21 Września „ 208 —
Zoczek Franciszek Tobitschau 2 Październ. „ 200 —
Towarzystwo „Concordia" 2 „ 78 —

4,981 -
Do przeniesienia 425,214 75

* 11
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3
15

Z przeniesienia 
Września „

złr.
4,981

121
238

e.
—4
61
33

złr.
125,214

c.
75

19 731 32
15 Październ. „ 99 39
22 ;; » 494 56

6,666 21

Tow. Morawsko-Szlązkie Zeschow
» n n Bedihoscht
V 5? 33 Hruschka
V V 33 Prerau
n y> » Nezamislitz

Obwód Znaimski.

Buchler Karol
Dworschak Franciszek

Yeitelsbrunn 
Pulgram

11 Maja
4 Czerwca

1869
33

168 —
100 —

Gmina Gr. Deschau Gr. Deschau 17 Maja 33 100 -
Haschek Jan Kralitz 28 „ 33 100 —
Huber Józef Bratelsbrunn ? » 33 195 -
Noerla D. wdowa Kralitz 28 „ 33 100 —
Sedlaczek Jan 28 „ 33 113 -
Starosta Fabian 28 „ 3? 93 —
Tow. Morawsko-Szlązkie Tesswitz 15 Sierpnia 33 324 15

Lodenitz 7 Września 3? 556 70
Tesswitz 15 „ 33 233 55

» 33 3? Maria-Hilf 17 „ 33 70 94
» n 33 Nispitz 1 Październ. 33 12 42

2,166 76

Niemcy i Ren.

Towarzystwo „ Securitas “ Linia kolei reńskiej 23 Maja 1869 1 66
33 53 33 33 33 26/27 Maja 33 1 52
33 33 33 33 33 1 Grudnia 33 17
33 33 Waghausel 5 Sierpnia 33 5 —
3) 33 Essen 15 Lutego 1870 20 17

North Britisch and Imperial Karcheez 2 Marca 33 626 10
Frankfurt n. M. 17 ,, 33 3 08

Towarzystwo „ Securitas “ Coblenz 29 Grudnia 33 1 67
33 33 Kolonia 16 Paźd. i 23 St. 1870 4 48

663 85

Saksonia.

Towarzystwo „Securitas“ Zittau 25 Październ. 1869 7 57
7 57

Do przeniesienia 434,719 14
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Szląsk.

Flanzer Józef 
Kareta Jędrzej 
Krzywoń Mateusz 
Motyka Jan 
Śliwa Antoni 
Sónnenheim Franciszek 
Kleina Spadkobiercy 
Minstler Franciszek 
Schmidt Józef

Ustroń 
Bilsko stare 
Rakowiec 
Grodziszcz 
Kiczyce 
Strumień 
Schlatten 
Tyrn 
Pittarn

Z przeniesienia 
10 Września 1869
11 Listopada „
19 Lutego 1870
3 Maja 1869

10 „
22 Marca 1870
16 Grudnia 1869
20 Września „
17 „

złr.

1,179
1,405

444
275
203
418
44

296
403

c. złr. 
434,719

30

c.
14

4,667 30

North British i Imperial 
n » v

Towarzystwo „Securit as “
Towarzystwo „Concordia"

55 »

Węgry i

Heltau 
n

Pobedim
Trebatitz

Siedmiogród.

5 Września
3 Grudnia
3 „

25 Październ.
31 Stycznia

1869

1869
5?__

60
59
20
89

9

80
95
92
17
81

240 65

Westfalia.

Towarzystwo „Securitas11 Dortmund 5 Grudnia 1860_ 37 11
37 11

Wypłacono a Cto wynagrodzenia.

Cięciwie w Gaboniu
Dąbczyńskiemu w Pogwizdowie

625 —
457 —

1,082 —
Razem złr. 440,746 20
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Wykaz szkód gradowych i wynagrodzeń

za rok 1869.

POWIAT BIERCZA.

złr. c. złr. c.
Ritterschild Mieczysław Komarowice 6 Sierpnia 223 —
Tergonde Władysław Rodzina 22 Czerwca 266 90
Tergonde Franciszek Ulucz 17 41
Thorn Jan 41 25

548 56

POWIAT BOCHORODCZANY.

Hr. Stadion Rudolf Równiny 22 Maja 86 —
86 —

POWIAT BOBRKA.

Maiły Michał Wołowa 22 Czerwca 166 -
Winnicki Ludwik Wierzbica 7 Lipca 1,020 —
Solecki Mikołaj Siedliska 27 Czerwca 43 89

1,229 89

POWIAT BORSZCZÓW.

Łukasiewiczowa Kajetanna Babińce 15 Czerwca 1,862 —
1,862 -

Do przeniesienia 3,726 45
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POWIAT BRODY.

Z przeniesienia
złr. c. złr.

3,726
c.

45
Charak Samuel Mikołajów 31 Lipca 475 91
Gruszecki Ignacy Czarne niwy 7 „ 375 46
Horoszkiewicz Mikołaj Bajmaki 3 Sierpnia 130 25
Miączyński Józef Polikrowy 17 Czerwca 52 50
Mierzyński Rafał Bary łów 22 Maja 282 50
Nowakowski Henryk Uwiń 22 „ 684 6
Póckh Franciszek Stołpin i Julianka 15 Czerwca 5,684 —
Safir Jlko Łopatyn 22 Maja 888 —
Siarczyński Wincenty Hrycowola 7 Lipca 673 47
Wysocki Karol Oczać 7 „ 485 8
Ziołecki Jan Białe niwy 7 „ 63 6

9,794 29

POWIAT BUCZACZ.

Andler Ludwik Soroki 22 Czerwca 3,401 56
Hr. Baworowski Włodzimierz Buczacz 22 357 —
Borkowski Aleksander Zaleszczyki małe 22 3,186 29
Ciołek Tomasz Potok złoty 1 28 51
Feszczuk Teodor 5 Lipca 21 —
Gefner Mojżesz
Hónigsberg Osias et Mayer

n 1 Czerwca 53 29

Aberbach Leib 16 659 16
Kazimirowicz Stefan 1 9 1
Knibinicki Antoni 20 16 68
Mayer Aron Leib Rusiłów 1 „ 1,452 32

D 9 V 1 „ 109 20
V ” W Skomorochy 1 „ 943 41

Mysłowski Alfred Żubrze 22 „ 115 20
Nadachowski Michał Dubienko 22 „ 802 50
Rubin Margulis Potok złoty 1 „ 43 50
Samborski Kazimierz Duliby 5 Sierpnia 7 —
Sakiewicz Józef Potok złoty 5 „ 1 -
Skwarczyński Mateusz Trybuchowce 22 Czerwca 154 84
Szawłowski Stanisław Barysz 22 165 25
Szeliski Henryk Kozowa 5 Sierpnia 90 50
Szczepański Julian Sokołów 1 Czerwca 968 31
Szybniak Mikołaj Dubienko 22 „ 54 25
Ks. Wanczycki Onufry Barysz 22 „ 24 18
Weisselberger Mendel Kośmierzyn 1 „ 304 15
Wereszczyński Antoni Cwitowa 22 „ 1,917 91

Do przeniesienia 14,886 2 13,520 74
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 14,886 2 13,520 74

Woinski Apolinary Barysz 22 Czerwca 1,505 38
Wurman Feibisz Zyznomierz 22 657 60

ł 17,049 -

POWIAT BRZEŻANY.

Bogdanowicz Zefiryna
Hammer Szmerl

Litatyn 
Trybuchowce

5 Lipca
31 Maja

3.448 83
96 -

Kułakowski Władysław Kozówka 27 Czerwca 266 66
Libłing Somuel Budyłów 31 Lipca 199 57
Szeliski Henryk Kozowa 31 Maja 3,319 75
Trzeciak Dyonizy Taurów 1 Czerwca 203 —

55 >5 29 „ 209 —

POWIAT CZORTKÓW.

31,216 61
Do przeniesienia 69,529 16

Bieńkowska Klaudia Sosolówka 5 Lipca 48 —
Bogdanowicz Michał Kossów 5 2,542 15
Borysikiewicz Franciszek Białobóźnica 22 Czerwca 335 33
Brot Alter Pauszówka 22 1,028 75
Ks. Czemeryński Aleksy Kossów 5 Lipca 253 99
Drelichowski Hieronim Zwiniacz 7 65 40
Ks. Jarymowicz Stanisław Dzuryn 22 Czerwca 476 80
Jirsa Franciszek Ułaszkowce 5 Lipca 105 32
Iżewski Józef Antonów 5 95 50
Kobylański Baltazar Dzuryn 22 Czerwca 416 30
Ks. Kruszelnicki Jan Trawna jagielnicka 22 3,519 22
Mysłowski Józef Zwiniacz 5 Lipca 447 51
Ochocki Władysław Kalinowszczyzna 5 n 1,459 83
Orłowski Oktaw Połowce 22 Czerwca 348 75
Rozwadowski Józef Nagorzanka ad J agielica 5 Lipca 5,371 95
Samborski Wawrzyniec Nagorzanka 5 n 136 33
Simonowicz Antoni Krzywołuka 22 Czerwca 1,569 36
Spadkob. Wartanowicza Ka-

jetana Biała 22 T) 2,268 18
Tomaszewski Ludwik Czortków stary 22 55 1,796 50
Tarnawski Franciszek Kolendziany 22 55 3,307 61
Wolański Mikołaj Pauszówka 22 W 3,846 59
Zahariasiewicz Feliks Antonów 27 57 1,777 24
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POWIAT GRÓDEK.

Andruszowski Ignacy
Kobierzycka Helena

Głębocki Feliks 
Hosch Ferdynand

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 69,529 16

Porzecze 26 Lipca 610 75
Dąbrowica 6 Sierpnia 289 —

899 75

POWIAT GRYBÓW.

Mogilno 22 Czerwca 528 76
Siołkowa 7 Lipca 139 44

668 20

POWIAT HORODENKA.

Agopsowicz Antoni Czernelica 15 Czerwca 265 62
Blatkiewicz Izydor Isaków 15 295 18
Cheuł Jan Kunisowce 15 1,409 20

w w W 5 Sierpia 372 33
Cieński Ludomir Okno 25 Czerwca 475 -
Łukasiewicz Michał Isaków 15 55 539 48
Mikuli Jędrzej Podwerbce 15 .V 1,173 53
Ks. Osadca Dominik Horodenka 25 55 223 60
Passakas Ignacy Kolanki 15 55 1,801 —
Pernarowski Mikołaj Korniów 15 55 21 80
Raciborski Aleksander Czernelica 15 55 790 33
Br. Romaszkan Jakób Horodenka 25 V 848 —
Teodorowicz Jan Probabin 25 55 561 71

„ Teodor Korniów 15 55 928 26
„ Kajetan Michalcze 15 55 3,225 35

Turzański Karol 15 n 62 50
Ududowicz Grzegorz
Wielowiejski Władysław

Dąbki
Olejowa — Korolówka,

15 2,990 58

Olchowice 15 55 1,534 71
Załęski Józef Isaków 15 55 30 80
Zdanowicz Kazimierz Korniów 15 „

POWIAT HUSIATYN.

172 —
17,720 98

Eckhard Eugeniusz Probóźna 22 Czerwca 360 66
Orłowski Hipolit Czabarówka 22 „

Do przeniesienia
306 20
666 86 88,818 9
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Z przeniesienia
złr.
666

c.
86

złr.
88,818

c.
9

Padlewski Władysław Krzyweńkie i Wa-
sylków 22 Czerwca 3,588 57

Pajgert Mieczysław „ Sidorów 22 „ 300 —
Potocki Władysław Kociubińczyki 22 „ 1,916 25
Wiktor Liber Probuźna 7 Lipca 37 48

6,509 16

POWIAT JAWORÓW.

Androszowski Kazimierz 
Korpus Józef

Jaworów 7 Lipca
7 „

2,322 20
7 70

Krokoszy ński Kajetan 7 „ 119 —
Metzger Wiktorya » 4 „ 25 —
Oselkiewicz Jędrzej W 7 „ 63 30
Pniewski Feliks 1') 7 „ 223 —
Smólski Ferdynand V 7 „ 285 60
Sołtysik Balbina W 7 „ 155 7
Stein Jakób V 7 „ 38 —
Tercha Ignacy W 7 „ 24 70

3,263 57

POWIAT JASŁO.

Wenc Franciszek Swięcany 22 Czerwca 81 50
Oszacki Stanisław Ołpiny z przyl. 26 Maja 114 56
Mostowski Ignacy Stempina 26 Czerwca ___ 187 7

383 13

POWIAT KAMIONKA.

50 —

Hr. Mier Feliks Radziechów 22 Maja 228 57
Rubczyński Władysław Hammin 15 Czerwca 115 20
Schónfeld Dawid Krzywe 22 Maja 721 35
Turteltaub Abraham Suszno 7 Sierpnia 75 28
Zamorski Bronisław Tetewczyce 15 Czerwca 56 75

1,197 15

POWIAT KOLBUSZOWA.

Gruszczyński Franciszek Kopcie 30 Czerwca 50 —

Do przeniesienia 100,221 10
12
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POWIAT KOŁOMYJA.

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 100,221 10

Antoniewicz Bołos Kajetan Winogród polny 25 Czerwca 266 66
Asłan Paweł Chlebiczyn 26 „ 93 —
Bogdanowicz Floryan Kamionki małe 25 „ 143 —
Br. Czechowicz Aleksander Filipy 1 „ 551 75
Skowroński Jan Wołowe 5 Lipca 1,387 91
Siwicki Konstanty Ceniawa 21 Sierpnia 50 —
Sperber Mojżesz Siemiakowce 133 —
Teodorowicz Grzegórz Pruchniszcze 25 Czerwca 586 —

POWIAT KRAKÓW.

3,211 32

Zakaszewski Celestyn Piaski 15 Czerwca 195 46
195 46

POWIAT KROSNO.

Lisowski Jan Suchodół 22 Maja 87 53
87 53

POWIAT LISKO.

Ricci Emil Chmiel 5 Sierpnia 108 —
Wohner L. Wetlina 4 Lipca 66 50

174 50

POWIAT LWÓW.

Balicki Józef
Bechtel Adam i Forrez A-

Siemianówka 22 Czerwca 192 57

braham Joppy W 3,872 75
Bizanz Grzegórz Einsiedel 396 90
Ewy Jan Dmytrze 26 Lipca 255 18
Kintzi Jan Einsiedel 31 Maja 1,346 72
Mielnik Jendruch Gaje 27 Czerwca 7 80
Moszczański Józef Wołków 22 285 82
Rosner Mechel Humienice 26 Lipca 45 —
Rupp Jan Einsiedel 22 Czerwca 530 —
Schacht Meilech Nikonkowice 26 Lipca 105 —

Do przeniesienia 7,037 74 103,889 91
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Skrzyński Ksawery 
Stecura Kość 
Streitfeld Samuel 
Ks. Ukraiński Michał

Podsadki

złr. c.
Z przeniesienia 7,037 74

złr.
103,889

c.
91

22 Czerwca 718 —
Sroki 654 41
Jastrzębków 679 67
Sroki 694 91

9,784 73

POWIAT ŁAŃCUT.

Firlej Feliks i Marya 
Chmielewski Floryan

Siennów
Markowa

27 Lipca
22 Czerwca

108 —
128 50

236 50

POWIAT MYŚLENICE.

Czajkowski Franciszek Zawada 15 Czerwca 746 53
746 53

POWIAT MOŚCISKA.

Pawlikowski Stanisław
Wojnarowski Antoni

Małnów 
Dydiatycze

26 Lipca
27 Lipca

1,124 50
147 -

1,271 50

POWIAT NOWY SĄCZ.

Wittg Teodor 
Spadkob. śp. Ligęzy 
Kamiński Józef 
Jasiński Maksymilian 
Feclergrun Herszko 
Jeleński Wincenty 
Micewska Marya

Chełmiec 
Gołąbkowice 
folw. Gorzków 
Fałkowa 
Piątkowa 
Poręba mała 
Gorzków

6 Sierpnia
22 Czerwca

5?
V

7 Lipca

305 97
138 96
161 94
128 58

8 57
58 14
34 46

836 62

POWIAT PODHAJCE.

Ks. Czartoryska Marcelina Łysa 21 Lipca 87 50
Jankowski Wojciech Rosochowaciec 5 Sierpnia 41,427 37

Siemikowce 659 35
Skolski Józef Rosochowaciec 38 86
Trzeciak Józef Rakowiec 858 7
Tyszkowski Antoni Michałówka 2 Czerwca 1,011 90

Do przeniesienia 4,083 5 116,765 79
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Tyszkowski Franciszek 
Ks. Zawistowski Michał

złr. c. złr.
Z przeniesienia 4,083 5 116,765

Zahajce 31 Lipca 304 75
Wisniowczyk 8 Sierpnia 46 83

4,434

c.
79

63

POWIAT PRZEMYŚL.

Antoniewicz Bołos Antoni 
Hr. Dzieduszycka Helena 
Nowosielecki Zenon

Grochówce 30 Czerwca
Medyka 7 Lipca
Kniażyce i Hermanowa 30 Czerwca

108 44
7,921 14

214 68
8,244 26

POWIAT PRZEMYŚLANY.

Konwent 00. Franciszkanów
Wierzchlejski Napoleon 
Ks. Zaniewicz Dyonizy

Hanaczów 22 Czerwca
Pisarówka 31 Lipca
Krościenko 22 Czerwca

176 15
540 77

30 50
747 42

POWIAT RAWA.

Abderman Władysław Miałków Kąt 5 Lipca 125 —
125 —

POWIAT ROHATYN.

Kulczycki Leon 
Lesko Iwan

Jawcze 4 Lipca
Babince 22 Czerwca

59 62
20 —

79 62

POWIAT ROPCZYCE.

Przybylski Antoni 
Wojciechowski Wiktor 
Bodner Nathan

Wielopole 22 Maja
Stacharowka „
Brzeziny dolne „

7 —
906 4
223 97

1,137 1

POWIAT RUDKI.

Bogusz Apolinary 
Brubacher Daniel

Koniuszki Królewskie 26 Lipca
Horożana wielka 30 Czerwca

2,407 20
12 50

Do przeniesienia 2,419 70 131,533 73
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złr.
Z przeniesienia 2,419

c.
70

złr. c.
131,533 73

Ciemirski Tomasz Klicko 22 Czerwca 3,503 80
Ewy Michał Horożana wielka 26 Lipca 159 60

„ Henryk 55 30 —
Jaworski Tomasz Chłopy 22 Czerwca 360 —
Kapituła Lwów. obrz. rz. k. Hołodówka 2,392 82

55 55 Honiatycze 55 1,113 96
Hr. Lanckoroński Kazim. Chłopy i

55 5,110 2
„ folw. Ostrów 55 1,134 98

55 5) Litewka 964 15
» 55 Ostroróg 31 Maja 142 35
55 55 Rumno 22 Czerwca 3,609 20

Lewel Józef Czułowice 26 Lipca 191 86
Mongold Marya Horożona wielka 55 712
Rupp Jan 55 ;; 55 163 20
Schmidt Jakób 107 58
Skrzyński Ludwik Nowosiółki 22 Czerwca 369 98-
Załęski Jan Kołbajowice 55 59 80

22,545 —

POWIAT RZESZÓW.

Wasilewski Teofil
Skrzynecka. Amelia

Pstrągowa Zaborów 
Krasne

22 Maja
55

3,071 46 
124 68

Schneeweis Saul Słocina 5) 483 88
Jabłoński Ludwik Baryczka 31 Lipca 60 —
Scheibe Jan Bogumił Pobitno ad Załęże 22 Maja 74 33
Szymanowski Maurycy Borek stary 22 Czerwca 173 88
Hr. Wallis Zofia Chmielnik 55 236 16

POWIAT SAMBOR.

197 32

Ks. Gierard Antoni Kalinów 22 Czerwca 90 -
90 —

POWIAT SANOK.

Wisłocki Antoni Prusiek 23 Czerwca 88 59
Korczyński Józef Brzozów 22 Maja 25 92
Bielawski Antoni 22 „ 8 15
Nowakowski Adam Besko 26 „ 74 66

Do przeniesienia 158,589 76
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POWIAT SNIATYN.

Z przeniesienia
złr. c. złr.

158,589
c.

76
Bohosiewicz Michał Teodor Popielniki 1 Września 40 —
Krzysztofowicz Kajetan Załucze 19 Sierpnia 325 71
Kuczyński Stanisław Uście nad Prutem 5 Lipca 66 66
Neronowicz Adam „ 21 Sierpnia 37 50
Szułepa Wasyl Popielniki 1 Września — 50
Tarnawiecki Józef „ 1 25
Teodorowicz Grzegórz Potoczek 5 Lipca 232 37

703 99

POWIAT SKAŁAT.

Kumelman Mojżesz 
Witkowski Adam

Wolica
Soroka

17 Maja
1 Sierpnia

4,872 50
1,580 57

6,453 7

POWIAT SOKAL.

Schónfeld Hersch Budynin 9 Maja 56 —
56 —

POWIAT STANISŁAWÓW.

Kozicki Antoni Sapachów 22 Czerwca 913 72
Rodakowski Aleiander Jeziorko 22 „ 135 7
Szczawiński Jan Bludniki 25 Lipca 45 —

1,093 79

POWIAT TARNOPOL.

Czerniakowski Józef Kipiaczka 1 Czerwca 2,367 53
Eberman Meszulem

Friedman Wilhelm

Dragonówka i Pocza- 
pińce

Zarwanica
W

8 Sierpnia
12,441 30

486 12
Katowski Jan

n
Berczewica wielka 1 Czerwca

n »
Do przeniesienia

654 23
430 —

16,379 18 166,896 61
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Z przeniesienia
złr.

16,379
c.
18

złr.
166,896

c.
61

Kociatkiewicz Aleksander Berezowica wielka 1 Czerwca 2,064 19
Krzysztofowicz Krzysztof Podsmykowce i Smy-

kowce 1,319 78
Maniewski Maryan Bajkowce i Rusianówka 971 24
Olszańska Tekla Kupczyńce 942 30
Rokossowski Mieczysław Berezowica wielka 26 Maja 211 25
Szeliski Kazimierz Chodaczków wielki 1 Czerwca 9,211 60
Szeliska Józefa Bajkowce 5 Sierpnia 271 50
Stopczyński Artur Romanówka 1 Czzewca 576 40
Wszelaczyńska Józefa Kupczyńce 3,627 37

35,574 81

POWIAT TARNÓW.

Kappelner Salamon Jaworze górne 22 Maja 481 30
481 30

POWIAT TŁUMACZ.

Majewski Leopold
Obertyński Zdzisław

Ladzkie
Tarnowica polna

22 Czerwca 202 45
119 66

322 11

POWIAT TURKA.

Pilatowski Marceli Boberka 7 Lipca 58 80
3 Sierpnia 35 68

Reichmann S. Tarnawa niżnia 8 Września 199 53
294 1

POWIAT WIELICZKA.

Zawadzki Aleksander Podstolice 15 Czerwca 135 50
Hałdziński Antoni Zborzyce Czyżów 265 10
Szujski Józef Kurdwanów n 216 80
Klasztór Staniatki Zagorze 114 —
Żelechowski Jan Podstolice ,, 490 22

1,221 62
Do przeniesienia 204,790 46
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POWIAT ZALESZCZYKI.

Cywiński Ludwik 
Dąbrowski Wincenty 
Prunkuł Krzysztof

Uhrynkowce
Korolówka 
Lesieczniki

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 204,790 46

17 Lipca 66 75
15 Czerwca 65 60
22 „ 153 12

285 47

POWIAT ZBARAŻ.

Blaustein Isak Dubowce 1 Lipca 50 25
Czerniakowski Michał Lesieczyńce 1 Czerwca 1,827 —
Czerniakowski Franciszek Klimkówce 2,512 —

„ Kazimierz Suchowce 20,026 —
Fedorowicz Alojzy Czernichowce 26 Maja 1,515 67
Ginsberg Kaskel Szelpaki 1 Czerwca 425 66
Ks. Harasymowicz Jędrzej Krasnosielce 26 Maja 60 90
Kaczała Stefan Szelpaki 1 Czerwca 440 —
Kamieński Feliks Czahary 252 80
Kierniczny Danilo Czernichowce » 45 —
Kierska Melania Dobromirka 571 50
Konwent 00. Bernardynów Czahary 237 36
Kozłowski Aleksander Ohrymowce D 2,816 3
Krajewski Antoni Barańczyce T) 35 30
Krychy Jan Suchowce 253 33
Krzysztofowicz Jakób Załuże 26 Maja 1,408 —
Lipski Antoni Czernichowce 472 —
Mieczkowski Józef Terpiłówka 1 Czerwca 2,821 -
Morawski Tymon Iwanczany 26 Maja 413 8
Nowak Mikołaj Suchowce 1 Czerwca 229 —
Nachlik Franciszek Klebanówka 1,681 60
Sobota Daniel Suchowce 160 —
Strzałkowski Stanisław Korszyłówka 19 „ 584 63
Zieliński Stanisław Worobijówka 19 „ 119 32

38,957 43

POWIAT ZŁOCZÓW.

Aulich Adolf i Jasiński Fe-
liks Lackie 5 Sierpnia 356 61

Bem Władysław Leonówka 31 Lipca 61 25
Do przeniesienia 417 86 244,033 36
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Biliński Jakób
Drzewiecki Jan
Eisenbruch Osias Leib i

Steinwurzel Izak 
Jasiński Mikołaj 
Kriegshaber Ferdynand 
Malinowski Władysław 
Niezabitowski Kwiryn 
Suchodolski Teofil

Kabarowce 
Stadnia

Kalinka 
Bieniów 
Niszczę 
Bogdanówka 
Płuchów
Sławńa

Z przeniesienia
5 Sierpnia
5

3 „
7 Lipca

31 „
16 Czerwca
31 Lipca

złr. c. złr.
417 86 244,033 
422 28

35 —

783 90
40 —

156 —
48 50

154 —
769 6

c.
36

POWIAT ŻÓŁKIEW.

2,826 60

Liebermann Abraham Rekliniec 7 Sierpnia 79 60

POWIAT ŻYDACZÓW.

79 60

Hr. Lanckoroński Kazimierz Malechów 7 lipca 188 —

KSIĘSTWO BUKOWINA.

188

Adlerstein Hersch Michowa Lewków
Bohosiewicz Krzysztof Michawa

,, Michał Bogdan Zamoście
Bostan Katarzyna Michawa
Frankel Uszer Majer Michowa Lew'ków
Goldner Fiszel Iwańkowce
Gramski Julian Oprischeny
Jakubowicz Grzegórz Michawa

Jaworowski Józef Waszkowce
Br. Kapri Michał Szerbowce
Łukasiewicz Stefan Kadłubiska

„ J ózef „
„ Kajetan

Osadca Wincenty i Marceli Michawa 
Zerygiewicz Grzegórz Prylipcze
Zotta Konstanty Kisielów

30 Czerwca
1 „

30 Sierpnia
1 Czerwca

30 „
29 Października
22 Czerwca
30 „
31 sierpnia
32 „
10 Czerwca
5 Lipca

20 Czerwca
27 Maja

1 Czerwca
5 Lipca
5 „

9 50 
146 46
83 50
80 85
2 50

10 — 
44 70 
12 —
37 50
30 - 

313 50 
164 61 
879 59 
396 51 

1,432 60 
1,761 —

81 —

Do przeniesienia
5,485 82

252,613 38
13
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MORAWA.

Do przeniesienia

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 252,613 38

Riedel Alois Freudenthal 14 Czerwca 41 52
Zimmermann Franciszek Lichtwerden 281 30
Olbrich Franciszek Altstadt 37 90
Schindler Eduard Neudórfel 114 90
Peschke Wincenty V 44 -
Denk Andrzej Althart 2 Sierpnia 20 80
Singer Michał W 450 —
Fleischmann Jonas Mutten 1,208 —
Grf. Sereny Aloizy Bukowitz w 686 31
Cukrownia w Bernie Bnin 6 Sierpnia 100 —
Schulhof Leopold Pirnitz 15 Czerwca 173 —
Fichy Jan 85 12
Jonas Józef 2 Sierpnia 25 20
Friedek M. Neudorf 6 „ 12 50

3,280 55

AUSTRYA.

Farber Szymon Bissling 15 Czerwca 62 10
Schwarz Michał Neukirchen 19 —
Weisinger Michał Grub 55 3 70
Wenk Leopold Hack n 1 90
Enigl Ignacy Zóbring 14 20
Kietrauber Georg

Neukirchen
w 2 40

Haik Antoni 3 60
Hofbauer Antoni Hack 16 —
Schreiner Jan Neukirchen 55 10 —
Handelsberger Józef 55 4 80
Dangl Michał J? 55 8 30
Intersteiner Aloizy Wiirnsdorf 4 20
Dangl Ignacy Neukirchen 55 1 60
Bichler Franciszek Zóbring 55 6 —
Prezortbauer Józef Heiligenblat 1 Sierpnia 17 —
Baumgartner Franciszek 1 „ 10 80
Weitzenbóck Józef 1 ,, 23 70
Lowv Jakób Peygarten 2 „ 415 90
Oestreicher Jan Willings 3 „ 3 60
Neubauer Antoni 3 „ 9 20
Humian Ignacy Weikertschlag G „ 18 75
Oestreicher Mathias Willings 3 „ 14 40

671 15
256,565 8
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WARSZAWA.

Czerny Wincenty 
Ostrowski Jan 
Sapalski Kazimierz 
Miniszewski Seweryn 
Tchórzewski Ignacy 
Kozłowski Apolinary

wypłacone szkody czynią Rbls. 2,141 31

Sadowię 26

Z przeniesienia

Maja
Rbls. kop.

folw. Puchary 30 ,5 31 50
Bartodzieje 30 5? 79 91
Witówek 8 Czerwca 50 —
Roszkowa wola 2 Sierpnia 122 33
Więckowice 26 Czerwca 1,857 57

złr. c.
256,565 8

87 49

3,422 10

Razem złr. 260,074 67





ZARZAD TOWARZYSTWA.
Rada Nadzorcza:

Prezes: Adam hr. Potocki.
Vice-Prezes: Piotr Gross.
Kurator Towarzystwa: Franciszek Trzecisski.

Członkowie Rady Nadzorczej:
Augustynowicz Bolesław.
Baranowski Teodor.
Bohdanowicz Grzegórz.
Dembowski Zygmunt.
Dzieduszycki Stanisław hr.
Dzwonkowski Edward.
Fihauser Konrad.
Grocholski Kazimierz.
Haller Cezar.
Horodyski Kornel.
Huppen Apolinary.
Jabłonowski Józef.
Jasiński Franciszek.
John Juliusz August.
Męciński Józef hr.
Moszyński Piotr hr.
Skrzyński Ignacy.
Słonecki Zenon.
Starowiejski Stanisław.
Starzyński Bojomir.
Szumańczowski Ludwik.
Torosiewicz Franciszek.
Wężyk Leonard.
Wiktor Jakób.

Dyrekcya Towarzystwa:
Dyrektor I. Henryk hr. Wodzicki.
Dyrektor II. Biesiadecki Władysław.
Dyrektor Referent: Kieszkowski Henryk.

Zastępcy Dyrektorów:
Henryk Komar.
August Gorajski.
Edward Kandler.



DELEGACI
Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń

W KRAKOWIE
(według dawnych powiatów).

OBWÓD BRZEŻAŃSKI.

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Czajkowski Hipolit. Bobrka Bobrka
Bobrka. Pieńczykowski Józef. Wybranówka n

Czajkowski Waleryan. Swirż Przemyślany.

Przemyślany. Malzburg Wilhelm. Przemyślany. 5)
Zagórski Stanisław. Lipowce.

Chodorów. Kalinowski hr. Władysław. Kniesioło Strzeliska
Tustanowski Juliusz. Oskrzesińce Rohatyn

Hohendorf Edwin. Byszów Bołszowce
Bursztyn. Kunaszowski Hieronim. Żelibory Bursztyn

Gołębski Marceli. Sławentyn »

Czarnożyński Stanisław. Nowosiółka. n
Podhajce. Juliusz Kozicki. Czeremchów. Manasterzyska

Bocheński Józef. Mużyłów Podhajce.

Paradowski Feliks. Kotów Brzeżany
Brzeżany. Czarnożyński Aleksander. Potutory W

Jakubowicz Józef. Kurzany n
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Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.Powiat.

Gnoiński Aleksander Danilcze Rochatyn
Rohatyn Malczewski Stanisław Cześniki

Malczewski Juliusz Lipica górna Lipica dolna

Szeliski Henryk Kozowa Kozowa
Kozowa Jasiński Ignacy Wiktorówka

Czechowicz Władysław br. Glinna Zborów

BUKOWINA.

Czerniowce miasto Bronarski Karol Czerniowce Czerniowce

Kotzmań Passakas Łazarz Witelówka Kotzmań

Starożyniec Flondor Jerzy II.
Mustazza Aleksander bar.

Starożyniec 
Petroutz

Starożyniec
W

Stanówce Kowats Antoni
Petrino Mikołaj bar.

Karapczin
Waszkoutz

Śniatyn

Czerniowce Dr. Kochanowski Antoni 
Morgenbesser Aleksander

Czerniowce Czerniowce
n

Wyżnica
Dżurdżowan Jerzy 
Bohosiewicz Jan 
Osadca Wincenty

Wyżnica
Banitów ruski
Mihowa

Wyżnica

Sadogóra Mikuli Stefan
Merzowicz Krzysztof

Czerniowce
Szubraniec

Czerniowce 
Sadogora

Suczawa
Berzorat Wojciech 
Prunkuł Abraham 
Stefanowicz Mikołaj

Bunesztie
Suczawa
Russ Manastiora

Suczawa
V 

»

Górahumora Popowicz Aleks.
Czyrniański Michał

Stupka 
Górahumora

Mazajenesztie 
Górahumora

Kimpolung Bieżański Kajetan 
Koczyński Albin

Kimpolung
W

Kimpolung

n

Seret
Kapri Michał bar. 
Jakubowicz Krzysztof 
Marin Gustaw

Szerbowce
Bahrinestie 
Kalinestie

Seret
V)

Graniczestie
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Radautz (Radowce) Imrychowski Józef
Eckhart Hugo

Radautz (Radowce)
n n

Radautz (Radowce)
» »

Łukasiewicz Józef Kadłubiska Zaleszczyki
Zastawna Jakubowicz Antoni Kuczurnik Kuczurnik

Tabora Emanuel Repuszyńce Zastawna

Dorna X. Jan Kibicz Dorna (Watra) Dorna
X. Bazyli Kokorian Cukarestie

Putilla X. Jan Hannicki Putilla Wyżnica
Pesl Franciszek n

OBWÓD CZORTKOWSKI.

Tłuste Geringer Adolf 
X. (Jan Głębocki

Milówce
Nyrków

Jagielnica
Uścieczko

Zaleszczyki
Łukasiewicz Jan 
Cywiński Ludwik 
Brunicki Seweryn bar.

Żezawa 
Uhryńkowce 
Zaleszczyki

Zaleszczyki 
Tłuste 
Zaleszczyki

Borszczów Jocz Jan
Starzyński Julian

Zalucze
Turylcze

Krzywcze
Borszczów

Mielnica Koszycki Józef
Borkowski hr. Mieczysław

Dźwiniaczka
Mielnica

Mielnica
n

Husiatyn Bojarski Zygmunt 
Korytko Seweryn

Wasylkowce 
Sucliodół

Kopyczyńce 
Husiatyn

Kopyczyńce Horodyski Leonard
Horodyski Tomasz

Żabińce
Krogulce

Kopyczyńce

Czortków
Podlewski Waleryan 
Rozwadowski Józef 
Ochocki Władysław

Chomiakówka
Jagielnica 
Kalinowszczyzna

Dżuryn 
Jagielnica 
Czortków

Bodzanów
Cielecki Włodzimierz
Wolański Witold 
Bohdanowicz Michał

Byczkowce 
Pielawa 
Kosów

Dżuryn 
Buczacz 
Budzanów.
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Wolański Władysław Rzepińce Buczacz
Jazłowiec Borkowski Aleksander 

X. Jan Kaliniewicz
Zaleszczyki małe Jazłowiec
Jazłowiec „

OBWÓD KOŁOMYJSKI.

Gwoździec Moysa Jan Rosachacz Gwoździec
Bohdanowicz Antoni Ostrowiec W

Cieński Ludomir Okno Horodenka
Horodenka Passakas Ignacy Kolanki ??

Teodorowicz Kajetan Michalcze

Sniatyn
Komar Tytus Uście Śniatyn
Kościszewski Tytus Betetuja D
Teodorowicz Józef Potoczek W

Zabłotów Puzyna Józef Albinówka Zabłotów'
Komar Wit Toporowce Śniatyn

Kutty i Kossów Zadurowicz Kajetan
X. Ignacy Jakubowicz

Rożnów
Kutty

Zabłotów'
11

Gołej ewski Antoni hr. Harasymów Obertyn
Obertyn Przybysławski Władysław Uniż n

Teodorowicz Teodor Żuków ii

Kołomyja Bohdanowicz Antoni Matyjówce Kołomyja
Siwicki Konstanty Ceniawa n

Peczeniżyn Wołoszynowski Leonard Peczeniżyn ii

OBWÓD KRAKOWSKI.

, Helceł Floryan Górka Trzebińska Chrzanów'
Chrzanów Estreicher Aleksander Trzebinia Trzebinia

Jaworzno i Krze- Chromy Dyzma Krzeszowice Krzeszowice
szowice Jezierski Antoni Giebułtów 11

14
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Milieski Alfred Piekary Liszki
Liszki Brzechwa Władysław Zakamycze Kraków

Tański Adam Olszanica w

Mogiła Kirchmayer Julian Krzesławice jj

Badeni Stanisław Branice w

Wieliczka Niedzielski Antoni Zabawa Wieliczka
Dydyński Piotr Raciborsko n

Podgórze Białobrzeski Stanisław Kawęcin Mogiiany
Konopka Henryk bar. Wrząsowice

Bochnia i Niepoło­ Włodek Roman Dąbrowice Gdów
mice Lipowski Adolf bar. Huciska

Dobczyce Fink Julian Komorniki

Wiśnicz Łopacki Jan Kanty Poręba Nowy Sącz

Radłów Gunter Aleksander Dołęga Uście solne
Chrzanowski Wojciech Popędzina »

Brzesko Dobrzyński Tytus J urków Brzesko
Jastrzębski Edmund Dębno

Wojnicz Dąmbski Władysław Wojnicz Wojnicz
Wykowski Józef Sufczyn W

OBWÓD LWOWSKI

Gródek Weisman Edward
Niezabitowski Włodzimierz

Zawidowice
Uherce niezabitows.

Gródek
»

Brunicki Konstanty bar. Lubień Lubień

Szczerzec Niedzielski Seweryn Wola Serdycka Szerzec
Żurakowski August Herbacze
Hudetz Wacław Bródki Derewnia

Janów Stanek Jan Wyszeńka Janów
Dr. Milleret Józef Lwów Lwów

Winniki Biliński Dominik Czyżyków Gaje
Czerkawski Ludwik Gaje
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Powiat Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Lwowski
Piegłowski Feliks.
Łysakowski Leopold 
Breuer Jan

Sygniówka
Jaryczów
Malczyce wielkie

Lwów 
Jaryczów 
Bartatów

Miasto Lwów

Boczkowski Kasper 
Marek Dubs
Dr. Lewakowski Tytus 
Schumann August 
Milaszewski Ignacy

1

1 
J

1

l Lwów

1

OBWÓD PRZEMYSKI.

Przemyśl Borowski Maciej
Puchalski Narcyz

Hurko
Żurawica

Szechynie
Przemyśl .

Radymno Bogdański Edward
Brunicki Ludwik bar.

Zabłotce
Michałówka

Radymno
»

Mościska
Drohojewski Zygmunt hr. 
Bielski Stanisław 
Bozborski

Krukienice
Lipniki 
Rustwcczko

Mościska

Krakowiec Łucki Adam Sarny Krakowiec

Sądowa-Wiśnia
Zuker Zygmunt 
Petrowicz Franciszek 
Doliniański Seweryn bar.

Chorośnica 
Wołostków 
Doliniany

Jaworów
Sądowa Wiśnia
Gródek

Jaworów Szeptycki Jan 
Horoch Seweryn

Przyłbice
Morańce

Jaworów
»

Niżankowice Madejski Maryan
Gutkowski Ferdynand

Przemyśl
Horysławice Mościska

Jarosław Marynowski Wacław
Małachowski Zygmunt

Tyniowice 
Morasko

Jarosław

Sieniawa Masłowski Marceli
Druziewicz Karol

Dąbrowica 
Sieniawa

Sieniawa -
n

OBWÓD RZESZOWSKI.

Krzeszów
Chrystiani Grabieński Henryk 
Doliński Franciszek

Przybyszówka
Mrowia

Rzeszów
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Powiat. Nazwiska Deiegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Stawski Leonard Hermanowa Rzeszów
Tyczyn Jędrzejowicz Edward Dylągówka 53

Jędrzejowicz Władysław Hyżne 53

Głogów Holcer Karol Budy Głogow
Tyszkiewicz Zdzisław hr. Werynia 33

Sokołów Zbyszewski Wiktor. Sokołów Rzeszów
X. Franciszek Szajnok Raniżów Sokołów

Łańcut Jawornicki Feliks Hussów Łańcut
Gwozdowicz Antoni Rakszawa 55

Leżajsk X. Panek Józef Gedlarowa Leżajsk
Kellerman Antoni Tryńcza Sieniawa

Tarnobrzeg Wojnarowski Edmund 
Greger Franciszek

Zarzekowice
Mokrzyszów

Dzików
33

Przeworsk Wojtkowski Adolf Żurawiczki Przeworsk
Broczak Julian Dembów 55

Nisko Komorowski Antoni Bojanów Nisko

Rozwadów Dolański Feliks Grębów Dzików
Bilski Antoni Motycze szlacheckie Rozwadów

Ulanów Piotrowski Antoni Przędzel Nisko
Gruszczyński Józef Harzewice Rozwadów

Strzyżów Jabłoński Ludwik Baryczka Strzyżów
Wojnarowski Franciszek Żarnowa 53

OBWÓD SAMBORSKI.

Kędzierski Izydor Feslztyn Felsztynoidrs. soi Jędrzejewicz Kazimierz Czaple Stara sól

X. Pankiewicz Narcyz Lawrów SmolnicaStare miasto Skarżyński Władysław Suszyca Chyrów

Majewski Józef Maksymowice Sambor
dalDDOr Balicki Ludwik Wykoty n
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Drohobycz Bielski Stanisław hr. Rychcice Drohobycz
Tarnowski Stanisław hr. Wróblowice 5?

Medenica Dylewski Maryan Rolów Medenice
Podlewski Stanisław Kawsko Stryj

Turka i Borynia Strzelecki Alojzy
Czyrniański Michał

Wysockie wyżne 
Turka

Borynia 
Turka

Komorowski Piotr hr. Bilinka SamborŁęka Sozański Celestyn Hordynia »■

Sozański Sylwery Błażów Sambor
Podburz Szyhiński Ferdynand Manasterek Podburz

Bielański Kazimierz Turze D

Rudki Janko Henryk Hoszany Rudki
Matczyński Konstanty Podliajczyki !5

Komarno Link Franciszek Komarno Komarno
Bali Józef Tuliglowy n

OBWÓD SANDECKI.

Krościenko Berski Wiktor
Szalaj Józef

Tylmanowa 
Szczawnica

Krościenko 
Szczawnica

Nowy Targ Hauer Karol 
Lauer Karol

Dzianisz
Nowy Targ

Czarny Dunajec 
Nowy Targ

Limanowa Mars Józef 
Walter

Stara wieś 
Świtnik

Limanowa
D

Skrzydlna Rusocki Jan
Struszkiewicz Ignacy

Szyk
Mszana dolna

Limanowa

Nowy Sącz i 
Krynica

Szujski Piotr 
Dunikowski J.

Zbyszyce 
Tęgoborze

Nowy Sącz
W

Stary Sącz Gostkowski Wincenty
Fihauser Stanisław

Rogi 
Jazowsko

Stary Sącz 
Łącko
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Grybów Skarszewski Żuk Władysław Ryczany Nowy Sącz
Koczanowicz Ignacy Stróże wyżnie

Ciężkowice Dobrzyński Adolf Rożnów Gródek nad Dunajcem

Skrzyński Aleksander Kobylanka Gorlice
Biecz Jaworski Antoni Załawie Biecz

Stawiarski Seweryn Lipinki

Gorlice Skrochowski Feliks Ropa
Łoniewski Kazimierz Maryampol

OBWÓD SANOCKI

Brzozów Leszczyński Wojciech
Leszczyński Stanisław

Tużepole 
Jabłonica

Brzozów
Jasiennica

Rymanów Ritterschild Franciszek 
Gniewosz Antoni

Rymanów 
Klimkówka

Rymanów

Sanok Rylski Zygmunt Pisarówce Zarszyn

Bukowsko Łęmpkowski Rafał Czaszyn Sanok

Lisko Jordan Józef Olszanica Lisko

Baligród Sołdraczyński Tadeusz Jabłonka Baligród

Lutowiska
Gołkowski Karol
Koniecki Juliusz
X. Antoni Gładyszowski

Żurawin
Procisne
Tarnawa wyzna

Lutowiska

Ustrzyki Terlecki Wiktor
Horoszczakowski Emil

Hoszów
Ustyanowa

Ustrzyki

Dobromil Ritterschild Mieczysław
Kopystyński Leon

Komorowice
Grabownica

Niżankowice
5?

Biercza Zalęski Gabryel
Pieściorowski Ryszard

Iskań
Kuźmina

Dubiecko
Sanok

Dubiecko Reicenstein Alfons
Trzecieski Zbigniew

Końskie
Dynów

Niwistka
Dynów
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Krosno Klobasa Karol Zręcin Krosno
X. Dutkiewicz Antoni prób. Jedlicze

Dukla Kobuzowski Cesław Sulistrowa Dukla
Peszyński Tytus Kobylany

Żmigród Bielański Władysław Łajsce Jasło
Hubka Karol Lubno Żmigród.

OBWÓD STANISŁAWOWSKI.

Halicz Jastrzębski Rudolf
Berzewiczy Ezechiel

Bednarów
Bułszowce

Stanisławów
Bułszowce

Stanisławów Borkowski Stanisław hr. Uhrynów dolny Stanisławów
Burzyński Jan Uhrynów górny »

Bohorodczany Sauczek Jan Iwanikówka Bohorodczany

Świeżawski Włodzimierz Tyśmienica Tyśmienica
Tłumacz X. Kowalski proboszcz Niżniów Niżniów

X. Sawa Franciszek Tłumacz

Tyśmienica Rozwadowski Ryszard hr. Zakrzewce Ottynia
Głuchowski Grzegórz Bratkowce Stanisławów

Nadworna Mochnacki Tymoleon Tyśmieniczany Nadworna
Masłowski Erazm Nadworna n

MochnackiżSeweryn Tyśmieniczany n

Delatyn Cetwiński Klemens Radcza Stanisławów

Morawski Romuald Kowalówka Manasterzjrska
Manasterzyska Nadachowski Michał Dubienko D

Głowacki Henryk Krymidów w

Cielecki Alfred Porębowa Buczacz
Buczacz Szczepański Juliusz Sokołów n

X. Onufry Wańczycki Barysz n

Miasto StanisławówEminowicz Marceli Dr. Stanisławów Stanisławów



112

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

OBWÓD STRYJSKI.

Brunicki Albert bar. Strzałków Stryj
Stryj Śliwiński Alojzy Pukienicze Woli ca

Podlewski Stanisław Kawsko Stryj

Skole Siemianowski Franciszek Semiginów Stryj
Jabłonowski Ludwik Demnia wyzna Skole

Dolina Hoszowski Edward Maksymówka Dolina
Fijałkowski Andrzej Wełdzirz

Bolechów Pieńkowski Józef Bolechów Bolechów
Schindler Krzysztof r> W

Kałusz Komornicki Stanisław Zawadka Kałusz
Skwarczyński Wincenty Wierzchnia W

Rożniatów Mazaraki Maryan Strutyn Dolina

Kunaszewski Damazy Perekosy Wojniłów

Wojniłów Puzyna Włodz. Kniaź Martynów nowy Bursztyn
Postruski Klemens Wojniłów Wojniłów

Żurawno Korzeliński Seweryn Bereźnica Żydaczów
Wysocki Kazimierz Hrehorów Żurawno

Mikołajów Podlewski Wincenty Czernica Rozdól

Mikołajów miasto Kuźmiński Michał Mikołajów Mikołajów.

OBWÓD TARNOPOLSKI.

Nowe Sioło

Zbaraż

Romanówka
Zbaraż

Romanówka
Zbaraż

n

Pokrzywnicki Bronisław’ 
Smolnicki Franciszek 
Hr. De la Scalla

Romanowe sioło
Nowiki
Hnilice

Kęplicz Hilary Romanowe sioło
Nachlik Franciszek Klebanówka
Kamieński Feliks Czachary
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Skałat
Rozwadowski Edward 
Federowicz Alojzy 
Kakowski Apolinary

Turówka 
Zerebki
Stawki

Grzymałów
Skałat
Grzymałów

Grzymałów Koziebrodzki Szczęsny hr.
Piniński Leonard hr.

Hlibów
Grzymałów

Grzymałów
n

Trembowla
Łoś Włodzimierz hr.
X. Kucharski Jan Prawdzie 
Czermiński Stanisław

Młyniska 
Trembowla 
Dołhe

Trembowla

Janów (w Czort.)

Złotniki Baworowski Włodzimierz hr. 
Trzeciak Józef

Strusów
Rakowiec

Mikulińce
Podhajce

Tarnopol Mochnacki Ignacy
Kakowski Jan

Toustoługa
Berezowica

Tarnopol
n

Mikulińce Zabielski Ignacy
Zawadzki Antoni

Eoszniew
Suszczyn

Mikulińce

»

Ichrowice Szumański Eustachy
Korytowski Juliusz

Kurowce
Potycza

Tarnopol
n

OBWÓD TARNOWSKI.

Tarnów miasto Męciński Józef Kobierzyn Tarnów

Tarnów powiat Żaba Stanisław
Lewartowski Franciszek bar.

Zgłobice
Koszyczki

W

Tuchów Pieniążek Stanisław
Zawadzki Władysław

Kowalowa 
Lichwin

Tuchów

Pilzno Garbaczyński Piotr 
Brzozowski Walery

Mokrzec
Lęki górne

Pilzno
n

Dembica Charzewski Władysław 
Gradziński Waleryan

Okoniu
Gumniska

Dembica
n

Ropczyce Szumski Leopold
Rylski Adolf

Wiszniowa
Olchowa

Sędziszów
»

Kolbuszowa Romer Władysław hr.
Hupka Jan

Ocieka
Niwiska

Ropczyce 
Sędziszów 

15
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Żurowski Władysław Wojsław Mielec
Mielec Łubkowski Zygmunt Glinki 55

Szafer Jan Trzciana 55

Zasów Geppert Władysław Ziempniów 55
Trzeciecki Aleksander Wola Mielecka n

Jabłonowski Kazimierz hr. Kłyż Żabno

Dąbrowa Bielecki Leonard Mędrzechów Dąbrowa
Rogaliński Mieczysław Wulka 55

Żabno Dobrzyński Władysław Pogwizdów Żabno
Wisłocki Erazm Siedlec Tarnów

Frysztak Petrowicz Wincenty Przybówka Frysztak
Przylęcki Stanisław Sieklówka Jasło

Brzostek Morbitzer Aleksander Szerzyny 55
Słotwiński Henryk Czernina 55

Jasło Lisowiecki Antoni Niegłowice 55
Prohaska Jan Dębowiec 95

OBWÓD WADOWICKI.

Oświęcim Chwalibóg Kornel Grójec Oświęcim
Wysocki Antoni Polanka 55

Śmiałowski Antoni Wilkowice KętyKęty Eoltański Feliks Kańczuga 55

Biała Chwalibóg Teofil Biała 55
Borowski Włodzimierz bar. Kobiernice

Wadowice Gorczyński Adam Brzeźnica Wadowice
Drohojewski Tytus Ryczów 55

Andrychów Baum Ferdynand bar. Radocza 55
Bobrowski Ignacy hr. Andrychów Andrychów

Żywiec i Siemień Michałowski Antoni
Stilkr Józef

Okrajnik 
Sucha

Żywiec 
Sucha

Milówka Poniński Alfred hr. Rychwałd Żywiec
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Kalwarya Baum Józef bar. Kopytówka Wadowice
Brandys Stanisław Brody Kalwarya

Maków Wiktoryn Eranciszek Maków Maków
X. Grórkiewicz Jan Mucharzów r

Myślenice i Jorda- Zubrzycki Julian Rabka Jordanów
danów Haller Henryk Jurczyce Skawina

Skawina Konopka Józef Mogilany ' Mogilany
Haller Władysław Polanko

OBWÓD ZŁOCZOWSKI.

Torosiewicz Mikołaj Połtewa Gliniany
Gliniany Tretter Hilary Laszki królew.

X. Kochański kanon. Wy zlany V

Gnoiński Wincenty Krasne Busk
Busk Łodyński Hieronim Milatyn V

Obertyński Kazimierz Stronibaby Krasne

Bartmański Feliks Spaś
Kamionka str. Łodyński Stanisław Nahorce małe Kamionka str.

Żurowski Bolesław Wyrów »

Stecki Adolf Srodopolce Radziechów
Radziechów Szumlański Michał Krzywe n

liubczyński Władysław Stanin

Wasilewski Tadeusz Sienków o
Łopatyn Wasilewski Antoni Wolica Baryłowa 5?

Wysocki Karol Oczać Łopatyn

Padlewski Szczepan Suchodoły Brody
Brody Schnell Artur Stare Brody

Tomanek Paweł Smarzów Łopatyn

Olesko Krajewski Nikazy Czechy Podhorce
X. Bogucki Tomasz Olesko

Jaworski Apolinary Skwarzawa Olesznica
Złoczów Tretter Konstanty Podhajce Złoczów

Schnell Oskar Firlej ówka Krasne
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Mazaraki Jędrzej Nestorowce JeziernaZborów Listowski Aleksander Koropiec Pomorzany

7 a Incnn Kunaszowski Władysław Kutyszcze Podkamień
AdlUbuL Miączyński Józef Jaśniszcze »

OBWÓD ŻÓŁKIEWSKI.

Hr. Potocki Stanisław Oleszyce Oleszyce
Lubaczów Szyszkowski Ambroży Stare sioło

Krzyszkowski Bruno Hamernia

Zarzycki Tytus Chotyłuby Cieszanów
Cieszanów Grochowski Antoni Lipsk Bełżec

Dornbach Rajmund Żuków Cieszanów

Boniecki Kazimierz Kornie Rawa ruskaRawa ruska Krzyżanowski Sylwery Kamionka

Hierowski Ludwik Niemirów NiemirówNiemirów Komarnicki Jan Magierów »

■ In n ottt
Skolimowski Julian Dyniska Ułmów

UuuOW Marmorosz Józef Karów n

Bogdanowicz Maksymilian Przemiwółki Kulików
Kulików Obertyński Kazimierz Udnów

Kowalski Jan Żółtance n

Czermiński Juliusz Nadycz Żółkiew
Żółkiew X. Nowakowski Józef Żółkiew n

Wajgart Eugeniusz Macoszyn

Junga Bolesław Prusinów Bełz
Bełz Jędrzejowicz Maksymilian Zniatyn

Lewandowski Mieczysław Krzywica

Głogowski Artur Bojaniec Żółkiew
Mosty wielkie Łączyński Stanisław Batiatycze Kamionka

Lang Bronisław Wieczorki Mosty wielkie

Sokal Szymanowski Franciszek Babiatyn Sokal
MU Babecki Kajetan Byszów n
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Powiat.

Sokal

Nazwiska Delegatów.

Olexiński Michał 
Kruszewski Henryk

Zamieszkanie.

Sokal 
Chorobrów

Poczta.

Sokal
»

S Z L Ą S K.

Cieszyn Wallach Paweł 
X. Otto

Rakowiec
Cieszyn

Cieszyn
n

Bilsko
Frysztadt i Bogu- 

min
Skoczów

X. Knopek Antoni

Kurz Franciszek

Swoboda Józef

Międrzycz

Frysztadt

Skoczów

Bilsko

Ustroń X. Janik Jerzy Ustroń

MORA W Y.

Heisek Jan
Piringer Jędrzej

Gross Ulersdorf 
Tscherna








